



Riadiaci orgán OPIS



TVORÍME VEDOMOSTNÚ SPOLOČNOSŤ
Európsky fond regionálneho rozvoja



Európska únia



Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre OPIS

DODATOK č. 5
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
Z2111012001201 zo dňa 22. februára 2010 (ďalej aj ako „Dodatok“)

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ211101200120105

Tento Dodatok je uzavretý medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Úrad vlády Slovenskej republiky
sídlo : Námetie slobody 1, 813 70 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO : 00151513
DIČ : 2020845057
konajúci : Ing. Igor Federič, vedúci úradu vlády Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPIS

v zastúpení

názov : **Ministerstvo financií Slovenskej republiky**
sídlo : Štefanovičova 5, 817 82 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO : 00151742
DIČ : 2020798351
konajúci : Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej republiky

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPIS

na základe Zmluvy o delegovaní právomoci z Riadiaceho orgánu na Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre Operačný program Informatizácia spoločnosti zo dňa 22. 12. 2009.

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Štatistický úrad Slovenskej republiky
sídlo : Miletičova 3, 824 67 Bratislava
konajúci : PhDr. Ľudmila Benkovičová CSc., predsedníčka
IČO : 00166197
DIČ : 2020830218
banka : Štátna pokladnica
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky:

zálohové platby: a) [REDACTED]

refundácie : b) [REDACTED]

(ďalej len „Prijímateľ“).

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **Z21110120012** zo dňa 22. februára 2010 (ďalej len „Zmluva“) v znení Dodatkov č. **DZ211101200120101 zo dňa 25.05.2011, DZ211101200120102 zo dňa 15.02.2012, DZ211101200120103 zo dňa 26.07.2012 a DZ211101200120104 zo dňa 23.04.201** na realizáciu aktivít projektu: Elektronické služby Štatistického úradu Slovenskej republiky (ďalej len „Projekt“), kód ITMS Projektu: 21110120012.

2.1. Znenie článku 2 bod 2.4. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. **do 28.02.2014**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: záverečný preberací protokol, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.”

2.2. Príloha č. 2 Zmluvy - Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č.1 Dodatku č. 5 Zmluvy - Predmet podpory NFP.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú týmto Dodatkom nezmenené. Platné znenie všeobecných zmluvných podmienok k Zmluve je zverejnené na www.informatizacia.sk.

3.2. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

3.3. Dodatok je vyhotovený v 5 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.4. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa.....

Podpis:

Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej republiky

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa.....

Podpis:

PhDr. Ľudmila Benkovičová CSc., predsedníčka

Prílohy:

Príloha č.1 Dodatku č. 5 Zmluvy - Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Elektronické služby Štatistického úradu SR	
Kód ITMS	21110120012	
Operačný program	2110002 OP Informatizácia spoločnosti	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	Prioritná os 1-Elektronizácia VS a rozvoj elektronických služieb	
Opatrenie	1.1 Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb na centrálnej úrovni	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Služby a aplikácie pre občana (elektronické zdravotníctvo, elektronická štátna správa, elektronické učenie, elektronické začlenenie atď.)	100,00	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Neuplatňuje sa	100,00	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trnavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zavedenie elektronických služieb Štatistického úradu SR a zabezpečenie ich všeobecnej využiteľnosti
Špecifický cieľ projektu 1	Elektronizácia prípravy a spracovania výsledkov volieb a referend
Špecifický cieľ projektu 2	Elektronizácia prípravy programu štatistických zisťovaní
Špecifický cieľ projektu 3	Elektronizácia spracovania a poskytovania štatistických informácií a produktov
Špecifický cieľ projektu 4	Elektronizácia zberu štatistických údajov od spravodajských jednotiek a zdrojov administratívnych údajov
Špecifický cieľ projektu 5	Poskytovanie priebežných a definitívnych volebných výsledkov

4. a) Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	0	2010	1 131	2014
	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0	2010	34	2014
	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	počet	0	2010	11	2014
	Počet zavedených služieb s obojsmernou komunikáciou	počet	0	2010	8	2014
	Počet zavedených transakčných služieb	počet	0	2010	26	2014
Dopad	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	1 131	2014	1 131	2019
	Úspora času poskytovateľa služby	Eur	441 503,10	2014	1 423 729,90	2019
	Úspora času používateľa služby	Eur	4 411 382,00	2014	13 427 853,00	2019
	Úspora času v peňažnom vyjadrení	Eur	4 852 885,10	2014	14 851 582,90	2019

4. b.) Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0	2010	34	2014
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0	2010	34	2014
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	0	2010	1131	2014
Dopad	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	0	2014	1131	2019
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	počet	0	2010	11	2014

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Rozšírenie a integrácia - štatistika	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	1 131
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	21
		Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	Počet	9
		Počet zavedených služieb s obojsmernou komunikáciou	Počet	5
		Počet zavedených transakčných služieb	Počet	16
2	Rozšírenie a integrácia - voľby	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	1 131
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	13
		Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	Počet	2
		Počet zavedených služieb s obojsmernou komunikáciou	Počet	3
		Počet zavedených transakčných služieb	Počet	10

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Analýza a návrh riešenia - voľby	08/2010	07/2011
Analýza a návrh riešenia - štatistika	08/2010	09/2013
Implementácia a testovanie - voľby	08/2011	02/2013
Implementácia a testovanie - štatistika	08/2011	09/2013
Rollout a stabilizácia - voľby	03/2013	03/2013
Rollout a stabilizácia - štatistika	03/2013	09/2013
Rozšírenie a integrácia - voľby	04/2013	11/2013
Rozšírenie a integrácia - štatistika	04/2013	11/2013
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	08/2010	02/2014
Publicita a informovanosť	08/2010	02/2014

7. Rozpočet projektu podľa skupiny výdavkov

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (EUR) (19%+20%DPH)	Neoprávnené výdavky (EUR)	Celkové výdavky projektu (EUR)	Názov aktivity
610 620	450 744,00	0,00	450 744,00	Riadenie projektu
633002	17 788,80	0,00	17 788,80	Riadenie projektu
633013	2 133,60	0,00	2 133,60	Riadenie projektu
637001	355 740,00	0,00	355 740,00	Rozšírenie a integrácia štatistika
637001	38 280,00	0,00	38 280,00	Rozšírenie a integrácia voľby
637003	42 959,64	0,00	42 959,64	Publicita a informovanosť
637005	14 401,20	0,00	14 401,20	Publicita a informovanosť
637005	70 400,00	0,00	70 400,00	Riadenie projektu
711003	4 598 192,00	0,00	4 598 192,00	Analýza a návrh riešenia štatistika
711003	867 720,00	0,00	867 720,00	Analýza a návrh riešenia voľby
711003	7 757 349,60	0,00	7 757 349,60	Implementácia a testovanie štatistika
711003	3 141 240,00	0,00	3 141 240,00	Implementácia a testovanie voľby
711003	30 466,80	0,00	30 466,80	Riadenie projektu
711003	2 457 900,00	0,00	2 457 900,00	Rollout a stabilizácia štatistika
711003	450 000,00	0,00	450 000,00	Rollout a stabilizácia voľby
711003	1 698 900,00	0,00	1 698 900,00	Rozšírenie a integrácia štatistika
711003	488 880,00	0,00	488 880,00	Rozšírenie a integrácia voľby
713002	65 810,24	0,00	65 810,24	Implementácia a testovanie štatistika
713002	24 600,87	0,00	24 600,87	Rozšírenie a integrácia štatistika
CELKOM	22 573 506,75	0,00	22 573 506,75	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky (19%+20%DPH)	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Analýza a návrh riešenia voľby	867 720,00	0,00	867 720,00
2	Analýza a návrh riešenia štatistika	4 598 192,00	0,00	4 598 192,00
3	Implementácia a testovanie voľby	3 141 240,00	0,00	3 141 240,00
4	Implementácia a testovanie štatistika	7 823 159,84	0,00	7 823 159,84
5	Rollout a stabilizácia voľby	450 000,00	0,00	450 000,00
6	Rollout a stabilizácia štatistika	2 457 900,00	0,00	2 457 900,00
7	Rozšírenie a integrácia voľby	527 160,00	0,00	527 160,00
8	Rozšírenie a integrácia štatistika	2 079 240,87	0,00	2 079 240,87
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		571 533,20	0,00	571 533,20
Publicita a informovanosť		57 360,84	0,00	57 360,84
CELKOM			0,00	22 573 506,75

Podrobný rozpočet projektu

P.č. ŽoNFP	p.č. po VO	Názov aktivity	Skupina výdavkov ŽoNFP	Skupina výdavkov (dodatok)	Skupina výdavkov - popis (dodatok)	Názov výdavku - popis ŽoNFP	Názov výdavku VO	MJ ŽoNFP	MJ VO	Jednotková cena bez DPH VO	Celková cena bez DPH VO	Počet jednotiek VO	% DPH	Jednotková cena s DPH VO	Kontrolný prepočet	Celková cena s DPH 19% po VO	Celková cena s DPH 20% po VO	Celková cena s DPH po VO	Oprávnený výdavok € po VO	Neoprávnený výdavok € po VO	Intenzita pomoci €	NFP € po VO
1	1.1	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	Koncept KBD	človekodeň	človekodeň	€800,00	€34 400,00	43	19,00%	€952,00	€40 936,00	€40 936,00	€0,00	€40 936,00	€40 936,00	€0,00	100,0%	€40 936,00
1	1.2	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	ZBD		človekodeň	€800,00	€16 800,00	21	20,00%	€960,00	€20 160,00	€0,00	€20 160,00	€20 160,00	€20 160,00	€0,00	100,0%	€20 160,00
1	1.3	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	Transformačné nástroje do ZBD		človekodeň	€800,00	€21 600,00	27	20,00%	€960,00	€25 920,00	€0,00	€25 920,00	€25 920,00	€25 920,00	€0,00	100,0%	€25 920,00
1	1.4	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	Analýza existujúcich systémov - ŠIS		človekodeň	€800,00	€400 000,00	500	20,00%	€960,00	€480 000,00	€0,00	€480 000,00	€480 000,00	€480 000,00	€0,00	100,0%	€480 000,00
1	1.5	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	PBD		človekodeň	€800,00	€16 800,00	21	20,00%	€960,00	€20 160,00	€0,00	€20 160,00	€20 160,00	€20 160,00	€0,00	100,0%	€20 160,00
1	1.6	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	Transformačné nástroje do PBD		človekodeň	€800,00	€21 600,00	27	20,00%	€960,00	€25 920,00	€0,00	€25 920,00	€25 920,00	€25 920,00	€0,00	100,0%	€25 920,00
1	1.7	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	VBD		človekodeň	€800,00	€16 800,00	21	20,00%	€960,00	€20 160,00	€0,00	€20 160,00	€20 160,00	€20 160,00	€0,00	100,0%	€20 160,00
1	1.8	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	Transformačné nástroje do VBD		človekodeň	€800,00	€14 400,00	18	20,00%	€960,00	€17 280,00	€0,00	€17 280,00	€17 280,00	€17 280,00	€0,00	100,0%	€17 280,00
1	1.9	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	Zber časť - eFormulárov - ŠIS		človekodeň	€800,00	€60 000,00	75	20,00%	€960,00	€72 000,00	€0,00	€72 000,00	€72 000,00	€72 000,00	€0,00	100,0%	€72 000,00
1	1.10	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	Zber časť AZD		človekodeň	€800,00	€115 200,00	144	20,00%	€960,00	€138 240,00	€0,00	€138 240,00	€138 240,00	€138 240,00	€0,00	100,0%	€138 240,00
1	1.11	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	Migrácia / transformácia dát		človekodeň	€800,00	€229 600,00	287	20,00%	€960,00	€275 520,00	€0,00	€275 520,00	€275 520,00	€275 520,00	€0,00	100,0%	€275 520,00
1	1.12	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	BI		človekodeň	€800,00	€29 600,00	37	20,00%	€960,00	€35 520,00	€0,00	€35 520,00	€35 520,00	€35 520,00	€0,00	100,0%	€35 520,00
1	1.13	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	WFM - ŠIS		človekodeň	€800,00	€50 400,00	63	20,00%	€960,00	€60 480,00	€0,00	€60 480,00	€60 480,00	€60 480,00	€0,00	100,0%	€60 480,00
1	1.14	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	IAM		človekodeň	€800,00	€9 600,00	12	20,00%	€960,00	€11 520,00	€0,00	€11 520,00	€11 520,00	€11 520,00	€0,00	100,0%	€11 520,00
1	1.15	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	ESB/SOA		človekodeň	€800,00	€14 400,00	18	20,00%	€960,00	€17 280,00	€0,00	€17 280,00	€17 280,00	€17 280,00	€0,00	100,0%	€17 280,00
1	1.16	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	Elektronické služby - ŠIS		človekodeň	€800,00	€66 400,00	83	20,00%	€960,00	€79 680,00	€0,00	€79 680,00	€79 680,00	€79 680,00	€0,00	100,0%	€79 680,00
1	1.17	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	BPM - ŠIS		človekodeň	€800,00	€36 000,00	45	20,00%	€960,00	€43 200,00	€0,00	€43 200,00	€43 200,00	€43 200,00	€0,00	100,0%	€43 200,00
1	1.18	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	Štatistické registre, klasifikácie a číselníky		človekodeň	€800,00	€28 000,00	35	20,00%	€960,00	€33 600,00	€0,00	€33 600,00	€33 600,00	€33 600,00	€0,00	100,0%	€33 600,00
1	1.19	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	SDMX - Koncept		človekodeň	€800,00	€40 000,00	50	20,00%	€960,00	€48 000,00	€0,00	€48 000,00	€48 000,00	€48 000,00	€0,00	100,0%	€48 000,00
1	1.20	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	Portál		človekodeň	€800,00	€14 400,00	18	20,00%	€960,00	€17 280,00	€0,00	€17 280,00	€17 280,00	€17 280,00	€0,00	100,0%	€17 280,00
1	1.21	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	Diseminácia externý portál		človekodeň	€800,00	€34 400,00	43	20,00%	€960,00	€41 280,00	€0,00	€41 280,00	€41 280,00	€41 280,00	€0,00	100,0%	€41 280,00
1	1.22	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	Diseminácia špecifických štatistických produktov		človekodeň	€800,00	€4 800,00	6	20,00%	€960,00	€5 760,00	€0,00	€5 760,00	€5 760,00	€5 760,00	€0,00	100,0%	€5 760,00
1	1.23	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	Diseminácia Eurostat		človekodeň	€800,00	€4 800,00	6	20,00%	€960,00	€5 760,00	€0,00	€5 760,00	€5 760,00	€5 760,00	€0,00	100,0%	€5 760,00
1	1.24	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza a koncept riešenia parciálna	Integrácia na UPVS a centrálné komponenty		človekodeň	€800,00	€9 600,00	12	20,00%	€960,00	€11 520,00	€0,00	€11 520,00	€11 520,00	€11 520,00	€0,00	100,0%	€11 520,00
2	2.1	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Bezpečnostný zámer a projekt	Bezpečnostný projekt - ŠIS	človekodeň	človekodeň	€800,00	€49 600,00	62	20,00%	€960,00	€59 520,00	€0,00	€59 520,00	€59 520,00	€59 520,00	€0,00	100,0%	€59 520,00
3	3.1	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	Koncept KBD	človekodeň	človekodeň	€800,00	€74 400,00	93	19,00%	€952,00	€88 536,00	€88 536,00	€0,00	€88 536,00	€88 536,00	€0,00	100,0%	€88 536,00
3	3.2	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	ZBD		človekodeň	€800,00	€24 800,00	31	20,00%	€960,00	€29 760,00	€0,00	€29 760,00	€29 760,00	€29 760,00	€0,00	100,0%	€29 760,00
3	3.3	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005																			

Podrobný rozpočet projektu

P.č. ŽoNFP	p.č. po VO	Názov aktivity	Skupina výdavkov ŽoNFP	Skupina výdavkov (dodatok)	Skupina výdavkov - popis (dodatok)	Názov výdavku - popis ŽoNFP	Názov výdavku VO	MJ ŽoNFP	MJ VO	Jednotková cena bez DPH VO	Celková cena bez DPH VO	Počet jednotiek VO	% DPH	Jednotková cena s DPH VO	Kontrolný prepočet	Celková cena s DPH 19% po VO	Celková cena s DPH 20% po VO	Celková cena s DPH po VO	Oprávnený výdavok € po VO	Neoprávnený výdavok € po VO	Intenzita pomoci €	NFP € po VO
3	3.20	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	SDMX ML	človekodeň	človekodeň	€800,00	€20 000,00	25	20,00%	€960,00	€24 000,00	€0,00	€24 000,00	€24 000,00	€24 000,00	€0,00	100,0%	€24 000,00
3	3.21	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	SDMX EDI		človekodeň	€800,00	€20 000,00	25	20,00%	€960,00	€24 000,00	€0,00	€24 000,00	€24 000,00	€24 000,00	€0,00	100,0%	€24 000,00
3	3.22	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	Portál		človekodeň	€800,00	€4 800,00	6	20,00%	€960,00	€5 760,00	€0,00	€5 760,00	€5 760,00	€5 760,00	€0,00	100,0%	€5 760,00
3	3.23	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	Diseminácia pre interných užívateľov		človekodeň	€800,00	€10 400,00	13	20,00%	€960,00	€12 480,00	€0,00	€12 480,00	€12 480,00	€12 480,00	€0,00	100,0%	€12 480,00
3	3.24	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	Diseminácia externý portál		človekodeň	€800,00	€46 400,00	58	20,00%	€960,00	€55 680,00	€0,00	€55 680,00	€55 680,00	€55 680,00	€0,00	100,0%	€55 680,00
3	3.25	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	Diseminácia špecifických štatistických produktov		človekodeň	€800,00	€14 400,00	18	20,00%	€960,00	€17 280,00	€0,00	€17 280,00	€17 280,00	€17 280,00	€0,00	100,0%	€17 280,00
3	3.26	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	Diseminácia Eurostat		človekodeň	€800,00	€4 800,00	6	20,00%	€960,00	€5 760,00	€0,00	€5 760,00	€5 760,00	€5 760,00	€0,00	100,0%	€5 760,00
3	3.27	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	Integrácia na UPVS a centrálné komponenty		človekodeň	€800,00	€24 800,00	31	20,00%	€960,00	€29 760,00	€0,00	€29 760,00	€29 760,00	€29 760,00	€0,00	100,0%	€29 760,00
3	3.28	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	Knowledge base - ŠIS		človekodeň	€800,00	€24 800,00	31	20,00%	€960,00	€29 760,00	€0,00	€29 760,00	€29 760,00	€29 760,00	€0,00	100,0%	€29 760,00
4	4.1	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná funkčná architektúra	Transformačné nástroje do ZBD	človekodeň	človekodeň	€800,00	€20 000,00	25	20,00%	€960,00	€24 000,00	€0,00	€24 000,00	€24 000,00	€24 000,00	€0,00	100,0%	€24 000,00
4	4.2	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná funkčná architektúra	Transformačné nástroje do PBD		človekodeň	€800,00	€20 000,00	25	20,00%	€960,00	€24 000,00	€0,00	€24 000,00	€24 000,00	€24 000,00	€0,00	100,0%	€24 000,00
4	4.3	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná funkčná architektúra	Transformačné nástroje do VBD		človekodeň	€800,00	€12 800,00	16	20,00%	€960,00	€15 360,00	€0,00	€15 360,00	€15 360,00	€15 360,00	€0,00	100,0%	€15 360,00
4	4.4	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná funkčná architektúra	Zber časť - eFormulárov - ŠIS		človekodeň	€800,00	€40 800,00	51	20,00%	€960,00	€48 960,00	€0,00	€48 960,00	€48 960,00	€48 960,00	€0,00	100,0%	€48 960,00
4	4.5	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná funkčná architektúra	Zber časť AZD		človekodeň	€800,00	€9 600,00	12	20,00%	€960,00	€11 520,00	€0,00	€11 520,00	€11 520,00	€11 520,00	€0,00	100,0%	€11 520,00
4	4.6	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná funkčná architektúra	BI		človekodeň	€800,00	€22 400,00	28	20,00%	€960,00	€26 880,00	€0,00	€26 880,00	€26 880,00	€26 880,00	€0,00	100,0%	€26 880,00
4	4.7	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná funkčná architektúra	WFM - ŠIS		človekodeň	€800,00	€20 800,00	26	20,00%	€960,00	€24 960,00	€0,00	€24 960,00	€24 960,00	€24 960,00	€0,00	100,0%	€24 960,00
4	4.8	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná funkčná architektúra	IAM		človekodeň	€800,00	€10 400,00	13	20,00%	€960,00	€12 480,00	€0,00	€12 480,00	€12 480,00	€12 480,00	€0,00	100,0%	€12 480,00
4	4.9	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná funkčná architektúra	ESB/SOA		človekodeň	€800,00	€37 600,00	47	20,00%	€960,00	€45 120,00	€0,00	€45 120,00	€45 120,00	€45 120,00	€0,00	100,0%	€45 120,00
4	4.10	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná funkčná architektúra	Elektronické služby - ŠIS		človekodeň	€800,00	€52 000,00	65	20,00%	€960,00	€62 400,00	€0,00	€62 400,00	€62 400,00	€62 400,00	€0,00	100,0%	€62 400,00
4	4.11	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná funkčná architektúra	BPM - ŠIS		človekodeň	€800,00	€14 400,00	18	20,00%	€960,00	€17 280,00	€0,00	€17 280,00	€17 280,00	€17 280,00	€0,00	100,0%	€17 280,00
4	4.12	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná funkčná architektúra	Portál		človekodeň	€800,00	€14 400,00	18	20,00%	€960,00	€17 280,00	€0,00	€17 280,00	€17 280,00	€17 280,00	€0,00	100,0%	€17 280,00
4	4.13	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná funkčná architektúra	Diseminácia pre interných užívateľov		človekodeň	€800,00	€4 000,00	5	20,00%	€960,00	€4 800,00	€0,00	€4 800,00	€4 800,00	€4 800,00	€0,00	100,0%	€4 800,00
4	4.14	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná funkčná architektúra	Diseminácia externý portál		človekodeň	€800,00	€42 400,00	53	20,00%	€960,00	€50 880,00	€0,00	€50 880,00	€50 880,00	€50 880,00	€0,00	100,0%	€50 880,00
4	4.15	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná funkčná architektúra	Diseminácia špecifických štatistických produktov		človekodeň	€800,00	€14 400,00	18	20,00%	€960,00	€17 280,00	€0,00	€17 280,00	€17 280,00	€17 280,00	€0,00	100,0%	€17 280,00
4	4.16	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná funkčná architektúra	Diseminácia Eurostat		človekodeň	€800,00	€4 800,00	6	20,00%	€960,00	€5 760,00	€0,00	€5 760,00	€5 760,00	€5 760,00	€0,00	100,0%	€5 760,00
4	4.17	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná funkčná architektúra	Integrácia na UPVS a centrálné komponenty		človekodeň	€800,00	€64 800,00	81	20,00%	€960,00	€77 760,00	€0,00	€77 760,00	€77 760,00	€77 760,00	€0,00	100,0%	€77 760,00
4	4.18	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná funkčná architektúra	Knowledge base - ŠIS		človekodeň	€800,00	€9 600,00	12	20,00%	€960,00	€11 520,00	€0,00	€11 520,00	€11 520,00	€11 520,00	€0,00	100,0%	€11 520,00
5	5.1	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná technická architektúra parciálna	ZBD	človekodeň	človekodeň	€800,00	€6 400,00	8	20,00%	€960,00	€7 680,00	€0,00	€7 680,00	€7 680,00	€7 680,00	€0,00	100,0%	€7 680,00
5	5.2	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná technická architektúra parciálna	Transformačné nástroje do ZBD		človekodeň	€800,00	€20 000,00	25	20,00%	€960,00	€24 000,00	€0,00	€24 000,00	€24 000,00	€24 000,00	€0,00	100,0%	€24 000,00
5	5.3	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná technická architektúra parciálna	PBD		človekodeň	€800,00	€6 400,00	8	20,00%	€960,00	€7 680,00	€0,00	€7 680,00	€7 680,00	€7 680,00	€0,00	100,0%	€7 680,00
5	5.4	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná technická architektúra parciálna	Transformačné nástroje do PBD		človekodeň	€800,00	€20 000,00	25	20,00%	€960,00	€24 000,00	€0,00	€24 000,00	€24 000,00	€24 000,00	€0,00	100,0%	€24 000,00
5	5.5	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná technická architektúra parciálna	VBD		človekodeň	€800,00	€6 400,00	8	20,00%	€960,00	€7 680,00	€0,00	€7 680,00	€7 680,00	€7 680,00	€0,00	100,0%	€7 680,00
5	5.6	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná technická architektúra parciálna	Transformačné nástroje do VBD		človekodeň	€800,00	€12 800,00	16	20,00%	€960,00	€15 360,00	€0,00	€15 360,00	€15 360,00	€15 360,00	€0,00	100,0%	€15 360,00
5	5.7	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná technická architektúra parciálna	Zber časť - eFormulárov - ŠIS		človekodeň	€800,00	€44 800,00	56	20,00%	€960,00	€53 760,00	€0,00	€53 760,00	€53 760,00	€53 760,00	€0,00	100,0%	€53 760,00
5	5.8	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná technická architektúra parciálna	Zber časť AZD		človekodeň	€800,00	€29 600,00	37	20,00%	€960,00	€35 520,00	€0,00	€35 520,00	€35 520,00	€35 520,00	€0,00	100,0%	€35 520,00
5	5.9	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná technická architektúra parciálna	BI		človekodeň	€800,00	€10 400,00	13	20,00%	€960,00	€12 480,00	€0,00	€12 480,00	€12 480,00	€12 480,00	€0,00	100,0%	€12 480,00
5	5.10	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná technická architektúra parciálna	WFM - ŠIS		človekodeň	€800,00	€6 400,00	8	20,00%	€960,00	€7 680,00	€0,00	€7 680,00	€7 680,00	€7 680,00	€0,00	100,0%	€7 680,00
5	5.11	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná technická architektúra parciálna	IAM		človekodeň	€800,00	€21 600,00	27	20,00%	€960,00	€25 920,00	€0,00	€25 920,00	€25 920,00	€25 920,00	€0,00	100,0%	€25 920,00
5	5.12	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná technická architektúra parciálna	ESB/SOA		človekodeň	€800,00	€24 800,00	31	20,00%	€960,00	€29 760,00	€0,00	€29 760,00	€29 760,00	€29 760,00	€0,00	100,0%	€29 760,00
5	5.13	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná technická architektúra parciálna	Elektronické služby - ŠIS		človekodeň	€800,00	€61 600,00	77	20,00%	€960,00	€73 920,00	€0,00	€73 920,00	€73 920,00	€73 920,00	€0,00	100,0%	€73 920,00
5	5.14	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná technická architektúra parciálna	BPM - ŠIS		človekodeň	€800,00	€4 800,00	6	20,00%	€960,00	€5 760,00	€0,00	€5 760,00	€5 760,00	€5 760,00	€0,00	100,0%	€5 760,00
5	5.15	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná technická architektúra parciálna	SDMX - Koncept		človekodeň	€800,00	€29 600,00	37	20,00%	€960,00	€35 520,00	€0,00	€35 520,00	€35 520,00	€35 520,00	€0,00	100,0%	€35 520,00
5	5.16	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná technická architektúra parciálna	Portál		človekodeň	€800,00	€4 800,00	6	20,00%	€960,00	€5 760,00	€0,00	€5 760,00	€5 760,00	€5 760,00	€0,00	100,0%	€5 760,00
5	5.17	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná technická architektúra parciálna	Diseminácia pre interných užívateľov		človekodeň	€800,00	€4 800,00	6	20,00%	€960,00	€5 760,00	€0,00	€5 760,00	€5 760,00	€5 760,00	€0,00	100,0%	€5 760,00

Podrobný rozpočet projektu

P.č. ŽoNFP	p.č. po VO	Názov aktivity	Skupina výdavkov ŽoNFP	Skupina výdavkov (dodatok)	Skupina výdavkov - popis (dodatok)	Názov výdavku - popis ŽoNFP	Názov výdavku VO	MJ ŽoNFP	MJ VO	Jednotková cena bez DPH VO	Celková cena bez DPH VO	Počet jednotiek VO	% DPH	Jednotková cena s DPH VO	Kontrolný prepočet	Celková cena s DPH 19% po VO	Celková cena s DPH 20% po VO	Celková cena s DPH po VO	Oprávnený výdavok € po VO	Neoprávnený výdavok € po VO	Intenzita pomoci €	NFP € po VO	
5	5.18	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná technická architektúra parciálna	Diseminácia externý portál		človekodeň	€800,00	€20 000,00	25	20,00%	€960,00	€24 000,00	€0,00	€24 000,00	€24 000,00	€24 000,00	€0,00	100,0%	€24 000,00	
5	5.19	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná technická architektúra parciálna	Integrácia na UPVS a centrálné komponenty		človekodeň	€800,00	€49 600,00	62	20,00%	€960,00	€59 520,00	€0,00	€59 520,00	€59 520,00	€59 520,00	€0,00	100,0%	€59 520,00	
5	5.20	Analýza a návrh riešenia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Detailná technická architektúra parciálna	Knowledge base - ŠIS		človekodeň	€800,00	€14 400,00	18	20,00%	€960,00	€17 280,00	€0,00	€17 280,00	€17 280,00	€17 280,00	€0,00	100,0%	€17 280,00	
6	6.1	Analýza a návrh riešenia štatistika	711003	711003	Nákup softvéru	SW - podporný a riadiaci	Softvér - BI (Vysvetlivka č.1)	Projekt. Jednotka	Projekt. Jednotk	€130 000,00	€130 000,00	1	19,00%	€154 700,00	€154 700,00	€154 700,00	€0,00	€154 700,00	€154 700,00	€0,00	100,0%	€154 700,00	
6	6.2	Analýza a návrh riešenia štatistika	711003	711003	Nákup softvéru	SW - podporný a riadiaci	Softvér - ESB (Vysvetlivka č.2)		Projekt. Jednotk	€550 000,00	€550 000,00	1	19,00%	€654 500,00	€654 500,00	€654 500,00	€0,00	€654 500,00	€654 500,00	€0,00	100,0%	€654 500,00	
7	7.1	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza východiskového stavu	Analýza existujúcich systémov- VIS	človekodeň	človekodeň	€800,00	€109 600,00	137	20,00%	€960,00	€131 520,00	€0,00	€131 520,00	€131 520,00	€131 520,00	€0,00	100,0%	€131 520,00	
7	7.2	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza východiskového stavu	Zber časť - eFormulárov - VIS		človekodeň	€800,00	€14 400,00	18	20,00%	€960,00	€17 280,00	€0,00	€17 280,00	€17 280,00	€17 280,00	€0,00	100,0%	€17 280,00	
7	7.3	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza východiskového stavu	Migrácia / transformácia dát		človekodeň	€800,00	€74 400,00	93	20,00%	€960,00	€89 280,00	€0,00	€89 280,00	€89 280,00	€89 280,00	€0,00	100,0%	€89 280,00	
7	7.4	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza východiskového stavu	WFM - VIS		človekodeň	€800,00	€33 600,00	42	20,00%	€960,00	€40 320,00	€0,00	€40 320,00	€40 320,00	€40 320,00	€0,00	100,0%	€40 320,00	
7	7.5	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza východiskového stavu	ESB/SOA		človekodeň	€800,00	€9 600,00	12	20,00%	€960,00	€11 520,00	€0,00	€11 520,00	€11 520,00	€11 520,00	€0,00	100,0%	€11 520,00	
7	7.6	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza východiskového stavu	Elektronické služby - VIS		človekodeň	€800,00	€100 800,00	126	20,00%	€960,00	€120 960,00	€0,00	€120 960,00	€120 960,00	€120 960,00	€0,00	100,0%	€120 960,00	
7	7.7	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza východiskového stavu	BPM - VIS		človekodeň	€800,00	€16 800,00	21	20,00%	€960,00	€20 160,00	€0,00	€20 160,00	€20 160,00	€20 160,00	€0,00	100,0%	€20 160,00	
7	7.8	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza východiskového stavu	Portál		človekodeň	€800,00	€4 800,00	6	20,00%	€960,00	€5 760,00	€0,00	€5 760,00	€5 760,00	€5 760,00	€0,00	100,0%	€5 760,00	
7	7.9	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Analýza východiskového stavu	Diseminácia voľby		človekodeň	€800,00	€14 400,00	18	20,00%	€960,00	€17 280,00	€0,00	€17 280,00	€17 280,00	€17 280,00	€0,00	100,0%	€17 280,00	
8	8.1	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	Koncept KBD	človekodeň	človekodeň	€800,00	€12 000,00	15	19,00%	€952,00	€14 280,00	€14 280,00	€0,00	€14 280,00	€14 280,00	€14 280,00	€0,00	100,0%	€14 280,00
8	8.2	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	ZBD		človekodeň	€800,00	€9 600,00	12	20,00%	€960,00	€11 520,00	€0,00	€11 520,00	€11 520,00	€11 520,00	€0,00	100,0%	€11 520,00	
8	8.3	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	PBD		človekodeň	€800,00	€9 600,00	12	20,00%	€960,00	€11 520,00	€0,00	€11 520,00	€11 520,00	€11 520,00	€0,00	100,0%	€11 520,00	
8	8.4	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	Bezpečnostný projekt - VIS		človekodeň	€800,00	€60 000,00	75	20,00%	€960,00	€72 000,00	€0,00	€72 000,00	€72 000,00	€72 000,00	€0,00	100,0%	€72 000,00	
8	8.5	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	VBD		človekodeň	€800,00	€9 600,00	12	20,00%	€960,00	€11 520,00	€0,00	€11 520,00	€11 520,00	€11 520,00	€0,00	100,0%	€11 520,00	
8	8.6	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	Zber časť - eFormulárov - VIS		človekodeň	€800,00	€14 400,00	18	20,00%	€960,00	€17 280,00	€0,00	€17 280,00	€17 280,00	€17 280,00	€0,00	100,0%	€17 280,00	
8	8.7	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	BI		človekodeň	€800,00	€18 400,00	23	20,00%	€960,00	€22 080,00	€0,00	€22 080,00	€22 080,00	€22 080,00	€0,00	100,0%	€22 080,00	
8	8.8	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	WFM - VIS		človekodeň	€800,00	€12 000,00	15	20,00%	€960,00	€14 400,00	€0,00	€14 400,00	€14 400,00	€14 400,00	€0,00	100,0%	€14 400,00	
8	8.9	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	IAM		človekodeň	€800,00	€9 600,00	12	20,00%	€960,00	€11 520,00	€0,00	€11 520,00	€11 520,00	€11 520,00	€0,00	100,0%	€11 520,00	
8	8.10	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	ESB/SOA		človekodeň	€800,00	€9 600,00	12	20,00%	€960,00	€11 520,00	€0,00	€11 520,00	€11 520,00	€11 520,00	€0,00	100,0%	€11 520,00	
8	8.11	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	Elektronické služby - VIS		človekodeň	€800,00	€72 000,00	90	20,00%	€960,00	€86 400,00	€0,00	€86 400,00	€86 400,00	€86 400,00	€0,00	100,0%	€86 400,00	
8	8.12	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	BPM - VIS		človekodeň	€800,00	€5 600,00	7	20,00%	€960,00	€6 720,00	€0,00	€6 720,00	€6 720,00	€6 720,00	€0,00	100,0%	€6 720,00	
8	8.13	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	Štrukturálne metadáta SDMX		človekodeň	€800,00	€20 000,00	25	20,00%	€960,00	€24 000,00	€0,00	€24 000,00	€24 000,00	€24 000,00	€0,00	100,0%	€24 000,00	
8	8.14	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	Referenčné metadáta SDMX		človekodeň	€800,00	€29 600,00	37	20,00%	€960,00	€35 520,00	€0,00	€35 520,00	€35 520,00	€35 520,00	€0,00	100,0%	€35 520,00	
8	8.15	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	SDMX ML		človekodeň	€800,00	€9 600,00	12	20,00%	€960,00	€11 520,00	€0,00	€11 520,00	€11 520,00	€11 520,00	€0,00	100,0%	€11 520,00	
8	8.16	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	SDMX EDI		človekodeň	€800,00	€9 600,00	12	20,00%	€960,00	€11 520,00	€0,00	€11 520,00	€11 520,00	€11 520,00	€0,00	100,0%	€11 520,00	
8	8.17	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	Portál		človekodeň	€800,00	€4 800,00	6	20,00%	€960,00	€5 760,00	€0,00	€5 760,00	€5 760,00	€5 760,00	€0,00	100,0%	€5 760,00	
8	8.18	Analýza a návrh riešenia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Architektúra a detailný návrh riešenia	Diseminácia voľby																

Podrobný rozpočet projektu

P.č. ŽoNFP	p.č. po VO	Názov aktivity	Skupina výdavkov ŽoNFP	Skupina výdavkov (dodatok)	Skupina výdavkov - popis (dodatok)	Názov výdavku - popis ŽoNFP	Názov výdavku VO	MJ ŽoNFP	MJ VO	Jednotková cena bez DPH VO	Celková cena bez DPH VO	Počet jednotiek VO	% DPH	Jednotková cena s DPH VO	Kontrolný prepočet	Celková cena s DPH 19% po VO	Celková cena s DPH 20% po VO	Celková cena s DPH po VO	Oprávnený výdavok € po VO	Neoprávnený výdavok € po VO	Intenzita pomoci €	NFP € po VO
9	9.8	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia komponentov architektúry	VBD	človekodeň	človekodeň	€750,00	€100 500,00	134	20,00%	€900,00	€120 600,00	€0,00	€120 600,00	€120 600,00	€120 600,00	€0,00	100,0%	€120 600,00
9	9.9	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia komponentov architektúry	Transformačné nástroje do VBD		človekodeň	€750,00	€15 000,00	20	20,00%	€900,00	€18 000,00	€0,00	€18 000,00	€18 000,00	€18 000,00	€0,00	100,0%	€18 000,00
9	9.10	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia komponentov architektúry	Migrácia / transformácia dát		človekodeň	€750,00	€189 750,00	253	20,00%	€900,00	€227 700,00	€0,00	€227 700,00	€227 700,00	€227 700,00	€0,00	100,0%	€227 700,00
9	9.11	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia komponentov architektúry	BI		človekodeň	€750,00	€79 500,00	106	20,00%	€900,00	€95 400,00	€0,00	€95 400,00	€95 400,00	€95 400,00	€0,00	100,0%	€95 400,00
9	9.12	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia komponentov architektúry	WFM - ŠIS		človekodeň	€750,00	€166 500,00	222	20,00%	€900,00	€199 800,00	€0,00	€199 800,00	€199 800,00	€199 800,00	€0,00	100,0%	€199 800,00
9	9.13	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia komponentov architektúry	IAM		človekodeň	€750,00	€19 500,00	26	20,00%	€900,00	€23 400,00	€0,00	€23 400,00	€23 400,00	€23 400,00	€0,00	100,0%	€23 400,00
9	9.14	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia komponentov architektúry	ESB/SOA		človekodeň	€750,00	€108 000,00	144	20,00%	€900,00	€129 600,00	€0,00	€129 600,00	€129 600,00	€129 600,00	€0,00	100,0%	€129 600,00
9	9.15	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia komponentov architektúry	Elektronické služby - ŠIS		človekodeň	€750,00	€769 500,00	1026	20,00%	€900,00	€923 400,00	€0,00	€923 400,00	€923 400,00	€923 400,00	€0,00	100,0%	€923 400,00
9	9.16	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia komponentov architektúry	BPM - ŠIS		človekodeň	€750,00	€118 500,00	158	20,00%	€900,00	€142 200,00	€0,00	€142 200,00	€142 200,00	€142 200,00	€0,00	100,0%	€142 200,00
9	9.17	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia komponentov architektúry	Štatistické registre, klasifikácie a číselníky		človekodeň	€750,00	€97 500,00	130	20,00%	€900,00	€117 000,00	€0,00	€117 000,00	€117 000,00	€117 000,00	€0,00	100,0%	€117 000,00
9	9.18	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia komponentov architektúry	Štrukturálne metadáta SDMX		človekodeň	€750,00	€42 750,00	57	20,00%	€900,00	€51 300,00	€0,00	€51 300,00	€51 300,00	€51 300,00	€0,00	100,0%	€51 300,00
9	9.19	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia komponentov architektúry	Referenčné metadáta SDMX		človekodeň	€750,00	€66 750,00	89	20,00%	€900,00	€80 100,00	€0,00	€80 100,00	€80 100,00	€80 100,00	€0,00	100,0%	€80 100,00
9	9.20	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia komponentov architektúry	SDMX REGISTER		človekodeň	€750,00	€64 500,00	86	20,00%	€900,00	€77 400,00	€0,00	€77 400,00	€77 400,00	€77 400,00	€0,00	100,0%	€77 400,00
9	9.21	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia komponentov architektúry	SDMX ML		človekodeň	€750,00	€49 500,00	66	20,00%	€900,00	€59 400,00	€0,00	€59 400,00	€59 400,00	€59 400,00	€0,00	100,0%	€59 400,00
9	9.22	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia komponentov architektúry	SDMX EDI		človekodeň	€750,00	€49 500,00	66	20,00%	€900,00	€59 400,00	€0,00	€59 400,00	€59 400,00	€59 400,00	€0,00	100,0%	€59 400,00
9	9.23	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia komponentov architektúry	Portál		človekodeň	€750,00	€135 000,00	180	20,00%	€900,00	€162 000,00	€0,00	€162 000,00	€162 000,00	€162 000,00	€0,00	100,0%	€162 000,00
9	9.24	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia komponentov architektúry	Diseminácia pre interných užívateľov		človekodeň	€750,00	€22 500,00	30	20,00%	€900,00	€27 000,00	€0,00	€27 000,00	€27 000,00	€27 000,00	€0,00	100,0%	€27 000,00
9	9.25	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia komponentov architektúry	Diseminácia externý portál		človekodeň	€750,00	€66 750,00	89	20,00%	€900,00	€80 100,00	€0,00	€80 100,00	€80 100,00	€80 100,00	€0,00	100,0%	€80 100,00
9	9.26	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia komponentov architektúry	Diseminácia špecifických štatistických produktov		človekodeň	€750,00	€16 500,00	22	20,00%	€900,00	€19 800,00	€0,00	€19 800,00	€19 800,00	€19 800,00	€0,00	100,0%	€19 800,00
9	9.27	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia komponentov architektúry	Diseminácia Eurostat		človekodeň	€750,00	€66 750,00	89	20,00%	€900,00	€80 100,00	€0,00	€80 100,00	€80 100,00	€80 100,00	€0,00	100,0%	€80 100,00
9	9.28	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia komponentov architektúry	Integrácia na UPVS a centrálné komponenty		človekodeň	€750,00	€69 750,00	93	20,00%	€900,00	€83 700,00	€0,00	€83 700,00	€83 700,00	€83 700,00	€0,00	100,0%	€83 700,00
9	9.29	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia komponentov architektúry	Knowledge base - ŠIS		človekodeň	€750,00	€45 000,00	60	20,00%	€900,00	€54 000,00	€0,00	€54 000,00	€54 000,00	€54 000,00	€0,00	100,0%	€54 000,00
10	10.1	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkčnosti IS	Zber časť - eFormulárov - ŠIS	človekodeň	človekodeň	€750,00	€300 000,00	400	20,00%	€900,00	€360 000,00	€0,00	€360 000,00	€360 000,00	€360 000,00	€0,00	100,0%	€360 000,00
10	10.2	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkčnosti IS	Zber časť AZD		človekodeň	€750,00	€30 000,00	40	20,00%	€900,00	€36 000,00	€0,00	€36 000,00	€36 000,00	€36 000,00	€0,00	100,0%	€36 000,00
10	10.3	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkčnosti IS	Nástroje pre správu metadát		človekodeň	€750,00	€154 500,00	206	20,00%	€900,00	€185 400,00	€0,00	€185 400,00	€185 400,00	€185 400,00	€0,00	100,0%	€185 400,00
10	10.4	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkčnosti IS	Transformačné nástroje do ZBD		človekodeň	€750,00	€180 000,00	240	20,00%	€900,00	€216 000,00	€0,00	€216 000,00	€216 000,00	€216 000,00	€0,00	100,0%	€216 000,00
10	10.5	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkčnosti IS	Transformačné nástroje do PBD		človekodeň	€750,00	€148 500,00	198	20,00%	€900,00	€178 200,00	€0,00	€178 200,00	€178 200,00	€178 200,00	€0,00	100,0%	€178 200,00
10	10.6	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkčnosti IS	Transformačné nástroje do VBD		človekodeň	€750,00	€99 000,00	132	20,00%	€900,00	€118 800,00	€0,00	€118 800,00	€118 800,00	€118 800,00	€0,00	100,0%	€118 800,00
10	10.7	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkčnosti IS	BI		človekodeň	€750,00	€71 250,00	95	20,00%	€900,00	€85 500,00	€0,00	€85 500,00	€85 500,00	€85 500,00	€0,00	100,0%	€85 500,00
10	10.8	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkčnosti IS	WFM - ŠIS		človekodeň	€750,00	€36 000,00	48	20,00%	€900,00	€43 200,00	€0,00	€43 200,00	€43 200,00	€43 200,00	€0,00	100,0%	€43 200,00
10	10.9	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkčnosti IS	IAM		človekodeň	€750,00	€15 000,00	20	20,00%	€900,00	€18 000,00	€0,00	€18 000,00	€18 000,00	€18 000,00	€0,00	100,0%	€18 000,00
10	10.10	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkčnosti IS	ESB/SOA		človekodeň	€750,00	€30 750,00	41	20,00%	€900,00	€36 900,00	€0,00	€36 900,00	€36 900,00	€36 900,00	€0,00	100,0%	€36 900,00
10	10.11	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkčnosti IS	Elektronické služby - ŠIS		človekodeň	€750,00	€483 000,00	644	20,00%	€900,00	€579 600,00	€0,00	€579 600,00	€579 600,00	€579 600,00	€0,00	100,0%	€579 600,00

Podrobný rozpočet projektu

P.č. ŽoNFP	p.č. po VO	Názov aktivity	Skupina výdavkov ŽoNFP	Skupina výdavkov (dodatok)	Skupina výdavkov - popis (dodatok)	Názov výdavku - popis ŽoNFP	Názov výdavku VO	MJ ŽoNFP	MJ VO	Jednotková cena bez DPH VO	Celková cena bez DPH VO	Počet jednotiek VO	% DPH	Jednotková cena s DPH VO	Kontrolný prepočet	Celková cena s DPH 19% po VO	Celková cena s DPH 20% po VO	Celková cena s DPH po VO	Oprávnený výdavok € po VO	Neoprávnený výdavok € po VO	Intenzita pomoci €	NFP € po VO
10	10.12	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkčnosti IS	BPM - ŠIS	človekodeň	človekodeň	€750,00	€25 500,00	34	20,00%	€900,00	€30 600,00	€0,00	€30 600,00	€30 600,00	€30 600,00	€0,00	100,0%	€30 600,00
10	10.13	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkčnosti IS	Štatistické registre, klasifikácie a číselníky		človekodeň	€750,00	€34 500,00	46	20,00%	€900,00	€41 400,00	€0,00	€41 400,00	€41 400,00	€41 400,00	€0,00	100,0%	€41 400,00
10	10.14	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkčnosti IS	Portál		človekodeň	€750,00	€94 500,00	126	20,00%	€900,00	€113 400,00	€0,00	€113 400,00	€113 400,00	€113 400,00	€0,00	100,0%	€113 400,00
10	10.15	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkčnosti IS	Diseminácia pre interných užívateľov		človekodeň	€750,00	€31 500,00	42	20,00%	€900,00	€37 800,00	€0,00	€37 800,00	€37 800,00	€37 800,00	€0,00	100,0%	€37 800,00
10	10.16	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkčnosti IS	Diseminácia externý portál		človekodeň	€750,00	€63 750,00	85	20,00%	€900,00	€76 500,00	€0,00	€76 500,00	€76 500,00	€76 500,00	€0,00	100,0%	€76 500,00
10	10.17	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkčnosti IS	Diseminácia špecifických štatistických produktov		človekodeň	€750,00	€42 750,00	57	20,00%	€900,00	€51 300,00	€0,00	€51 300,00	€51 300,00	€51 300,00	€0,00	100,0%	€51 300,00
10	10.18	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkčnosti IS	Diseminácia Eurostat		človekodeň	€750,00	€22 500,00	30	20,00%	€900,00	€27 000,00	€0,00	€27 000,00	€27 000,00	€27 000,00	€0,00	100,0%	€27 000,00
10	10.19	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkčnosti IS	Integrácia na UPVS a centrálné komponenty		človekodeň	€750,00	€15 000,00	20	20,00%	€900,00	€18 000,00	€0,00	€18 000,00	€18 000,00	€18 000,00	€0,00	100,0%	€18 000,00
10	10.20	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkčnosti IS	Knowledge base - ŠIS		človekodeň	€750,00	€75 000,00	100	20,00%	€900,00	€90 000,00	€0,00	€90 000,00	€90 000,00	€90 000,00	€0,00	100,0%	€90 000,00
11	11.1	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia bezpečnostného subsyst.	Zber časť - eFormulárov - ŠIS	človekodeň	človekodeň	€750,00	€34 500,00	46	20,00%	€900,00	€41 400,00	€0,00	€41 400,00	€41 400,00	€41 400,00	€0,00	100,0%	€41 400,00
11	11.2	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia bezpečnostného subsyst.	ZBD		človekodeň	€750,00	€9 750,00	13	20,00%	€900,00	€11 700,00	€0,00	€11 700,00	€11 700,00	€11 700,00	€0,00	100,0%	€11 700,00
11	11.3	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia bezpečnostného subsyst.	Transformačné nástroje do ZBD		človekodeň	€750,00	€9 750,00	13	20,00%	€900,00	€11 700,00	€0,00	€11 700,00	€11 700,00	€11 700,00	€0,00	100,0%	€11 700,00
11	11.4	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia bezpečnostného subsyst.	PBD		človekodeň	€750,00	€9 750,00	13	20,00%	€900,00	€11 700,00	€0,00	€11 700,00	€11 700,00	€11 700,00	€0,00	100,0%	€11 700,00
11	11.5	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia bezpečnostného subsyst.	Transformačné nástroje do PBD		človekodeň	€750,00	€9 750,00	13	20,00%	€900,00	€11 700,00	€0,00	€11 700,00	€11 700,00	€11 700,00	€0,00	100,0%	€11 700,00
11	11.6	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia bezpečnostného subsyst.	VBD		človekodeň	€750,00	€9 750,00	13	20,00%	€900,00	€11 700,00	€0,00	€11 700,00	€11 700,00	€11 700,00	€0,00	100,0%	€11 700,00
11	11.7	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia bezpečnostného subsyst.	Transformačné nástroje do VBD		človekodeň	€750,00	€6 750,00	9	20,00%	€900,00	€8 100,00	€0,00	€8 100,00	€8 100,00	€8 100,00	€0,00	100,0%	€8 100,00
11	11.8	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia bezpečnostného subsyst.	IAM		človekodeň	€750,00	€10 500,00	14	20,00%	€900,00	€12 600,00	€0,00	€12 600,00	€12 600,00	€12 600,00	€0,00	100,0%	€12 600,00
11	11.9	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia bezpečnostného subsyst.	ESB/SOA		človekodeň	€750,00	€16 500,00	22	20,00%	€900,00	€19 800,00	€0,00	€19 800,00	€19 800,00	€19 800,00	€0,00	100,0%	€19 800,00
11	11.10	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia bezpečnostného subsyst.	Portál		človekodeň	€750,00	€39 750,00	53	20,00%	€900,00	€47 700,00	€0,00	€47 700,00	€47 700,00	€47 700,00	€0,00	100,0%	€47 700,00
12	12.1	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy IS	Zber časť - eFormulárov - ŠIS	človekodeň	človekodeň	€550,00	€14 850,00	27	20,00%	€660,00	€17 820,00	€0,00	€17 820,00	€17 820,00	€17 820,00	€0,00	100,0%	€17 820,00
12	12.2	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy IS	Zber časť AZD		človekodeň	€550,00	€9 900,00	18	20,00%	€660,00	€11 880,00	€0,00	€11 880,00	€11 880,00	€11 880,00	€0,00	100,0%	€11 880,00
12	12.3	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy IS	Nástroje pre správu metadát		človekodeň	€550,00	€99 550,00	181	20,00%	€660,00	€119 460,00	€0,00	€119 460,00	€119 460,00	€119 460,00	€0,00	100,0%	€119 460,00
12	12.4	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy IS	Transformačné nástroje do ZBD		človekodeň	€550,00	€6 600,00	12	20,00%	€660,00	€7 920,00	€0,00	€7 920,00	€7 920,00	€7 920,00	€0,00	100,0%	€7 920,00
12	12.5	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy IS	Transformačné nástroje do PBD		človekodeň	€550,00	€6 600,00	12	20,00%	€660,00	€7 920,00	€0,00	€7 920,00	€7 920,00	€7 920,00	€0,00	100,0%	€7 920,00
12	12.6	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy IS	Transformačné nástroje do VBD		človekodeň	€550,00	€4 950,00	9	20,00%	€660,00	€5 940,00	€0,00	€5 940,00	€5 940,00	€5 940,00	€0,00	100,0%	€5 940,00
12	12.7	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy IS	BI		človekodeň	€550,00	€24 750,00	45	20,00%	€660,00	€29 700,00	€0,00	€29 700,00	€29 700,00	€29 700,00	€0,00	100,0%	€29 700,00
12	12.8	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy IS	WFM - ŠIS		človekodeň	€550,00	€20 900,00	38	20,00%	€660,00	€25 080,00	€0,00	€25 080,00	€25 080,00	€25 080,00	€0,00	100,0%	€25 080,00
12	12.9	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy IS	ESB/SOA		človekodeň	€550,00	€4 950,00	9	20,00%	€660,00	€5 940,00	€0,00	€5 940,00	€5 940,00	€5 940,00	€0,00	100,0%	€5 940,00
12	12.10	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy IS	Elektronické služby - ŠIS		človekodeň	€550,00	€234 850,00	427	20,00%	€660,00	€281 820,00	€0,00	€281 820,00	€281 820,00	€281 820,00	€0,00	100,0%	€281 820,00
12	12.11	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy IS	BPM - ŠIS		človekodeň	€550,00	€14 850,00	27	20,00%	€660,00	€17 820,00	€0,00	€17 820,00	€17 820,00	€17 820,00	€0,00	100,0%	€17 820,00
12	12.12	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy IS	Portál		človekodeň	€550,00	€33 000,00	60	20,00%	€660,00	€39 600,00	€0,00	€39 600,00	€39 600,00	€39 600,00	€0,00	100,0%	€39 600,00
12	12.13	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy IS	Diseminácia pre interných užívateľov		človekodeň	€550,00	€2 750,00	5	20,00%	€660,00	€3 300,00	€0,00	€3 300,00	€3 300,00	€3 300,00	€0,00	100,0%	€3 300,00
12	12.14	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy IS	Diseminácia externý portál		človekodeň	€550,00	€41 800,00	76	20,00%	€660,00	€50 160,00	€0,00	€50 160,00	€50 160,00	€50 160,00	€0,00	100,0%	€50 160,00
12	12.15	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy IS	Diseminácia špecifických štatistických produktov		človekodeň	€550,00	€14 850,00	27	20,00%	€660,00	€17 820,00	€0,00	€17 820,00	€17 820,00	€17 820,00	€0,00	100,0%	€17 820,00
12	12.16	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy IS	Diseminácia Eurostat		človekodeň	€550,00	€24 750,00	45	20,00%	€660,00	€29 700,00	€0,00	€29 700,00	€29 700,00	€29 700,00	€0,00	100,0%	€29 700,00
12	12.17	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy IS	Knowledge base - ŠIS		človekodeň	€550,00	€19 800,00	36	20,00%	€660,00	€23 760,00	€0,00	€23 760,00	€23 760,00	€23 760,00	€0,00	100,0%	€23 760,00
13	13.1	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testy IS	Zber časť - eFormulárov - ŠIS	človekodeň	človekodeň	€550,00	€14 850,00	27	20,00%	€660,00	€17 820,00	€0,00	€17 820,00	€17 820,00	€17 820,00	€0,00	100,0%	€17 820,00
13	13.2	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testy IS	Zber časť AZD		človekodeň	€550,00	€24 750,00	45	20,00%	€660,00	€29 700,00	€0,00	€29 700,00	€29 700,00	€29 700,00	€0,00	100,0%	€29 700,00
13	13.3	Implementácia a testovanie Štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testy IS	Nástroje pre správu metadát		človekodeň	€550,00	€55 000,00	100	20,00%	€660,00	€66 000,00	€0,00	€66 000,00	€66 000,00	€66 000,00	€0,00	100,0%	€66 000,00

Podrobný rozpočet projektu

P.č. ŽoNFP	p.č. po VO	Názov aktivity	Skupina výdavkov ŽoNFP	Skupina výdavkov (dodatok)	Skupina výdavkov - popis (dodatok)	Názov výdavku - popis ŽoNFP	Názov výdavku VO	MJ ŽoNFP	MJ VO	Jednotková cena bez DPH VO	Celková cena bez DPH VO	Počet jednotiek VO	% DPH	Jednotková cena s DPH VO	Kontrolný prepočet	Celková cena s DPH 19% po VO	Celková cena s DPH 20% po VO	Celková cena s DPH po VO	Oprávnený výdavok € po VO	Neoprávnený výdavok € po VO	Intenzita pomoci €	NFP € po VO
13	13.4	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testy IS	BI	človekodeň	človekodeň	€550,00	€18 700,00	34	20,00%	€660,00	€22 440,00	€0,00	€22 440,00	€22 440,00	€22 440,00	€0,00	100,0%	€22 440,00
13	13.5	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testy IS	WFM - ŠIS		človekodeň	€550,00	€22 550,00	41	20,00%	€660,00	€27 060,00	€0,00	€27 060,00	€27 060,00	€27 060,00	€0,00	100,0%	€27 060,00
13	13.6	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testy IS	IAM		človekodeň	€550,00	€2 750,00	5	20,00%	€660,00	€3 300,00	€0,00	€3 300,00	€3 300,00	€3 300,00	€0,00	100,0%	€3 300,00
13	13.7	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testy IS	ESB/SOA		človekodeň	€550,00	€24 750,00	45	20,00%	€660,00	€29 700,00	€0,00	€29 700,00	€29 700,00	€29 700,00	€0,00	100,0%	€29 700,00
13	13.8	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testy IS	Elektronické služby - ŠIS		človekodeň	€550,00	€238 700,00	434	20,00%	€660,00	€286 440,00	€0,00	€286 440,00	€286 440,00	€286 440,00	€0,00	100,0%	€286 440,00
13	13.9	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testy IS	BPM - ŠIS		človekodeň	€550,00	€16 500,00	30	20,00%	€660,00	€19 800,00	€0,00	€19 800,00	€19 800,00	€19 800,00	€0,00	100,0%	€19 800,00
13	13.10	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testy IS	Štatistické registre, klasifikácie a číselníky		človekodeň	€550,00	€16 500,00	30	20,00%	€660,00	€19 800,00	€0,00	€19 800,00	€19 800,00	€19 800,00	€0,00	100,0%	€19 800,00
13	13.11	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testy IS	Portál		človekodeň	€550,00	€14 850,00	27	20,00%	€660,00	€17 820,00	€0,00	€17 820,00	€17 820,00	€17 820,00	€0,00	100,0%	€17 820,00
13	13.12	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testy IS	Diseminácia pre interných užívateľov		človekodeň	€550,00	€2 750,00	5	20,00%	€660,00	€3 300,00	€0,00	€3 300,00	€3 300,00	€3 300,00	€0,00	100,0%	€3 300,00
13	13.13	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testy IS	Diseminácia externý portál		človekodeň	€550,00	€36 850,00	67	20,00%	€660,00	€44 220,00	€0,00	€44 220,00	€44 220,00	€44 220,00	€0,00	100,0%	€44 220,00
13	13.14	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testy IS	Diseminácia špecifických štatistických produktov		človekodeň	€550,00	€4 950,00	9	20,00%	€660,00	€5 940,00	€0,00	€5 940,00	€5 940,00	€5 940,00	€0,00	100,0%	€5 940,00
13	13.15	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testy IS	Diseminácia Eurostat		človekodeň	€550,00	€44 550,00	81	20,00%	€660,00	€53 460,00	€0,00	€53 460,00	€53 460,00	€53 460,00	€0,00	100,0%	€53 460,00
13	13.16	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testy IS	Integrácia na UPVS a centrálné komponenty		človekodeň	€550,00	€9 900,00	18	20,00%	€660,00	€11 880,00	€0,00	€11 880,00	€11 880,00	€11 880,00	€0,00	100,0%	€11 880,00
13	13.17	Implementácia a testovanie štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testy IS	Knowledge base - ŠIS		človekodeň	€550,00	€24 750,00	45	20,00%	€660,00	€29 700,00	€0,00	€29 700,00	€29 700,00	€29 700,00	€0,00	100,0%	€29 700,00
14	14.1	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	Zber čast' - eFormulárov - ŠIS	človekodeň	človekodeň	€550,00	€6 600,00	12	20,00%	€660,00	€7 920,00	€0,00	€7 920,00	€7 920,00	€7 920,00	€0,00	100,0%	€7 920,00
14	14.2	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	Zber čast' AZD		človekodeň	€550,00	€14 850,00	27	20,00%	€660,00	€17 820,00	€0,00	€17 820,00	€17 820,00	€17 820,00	€0,00	100,0%	€17 820,00
14	14.3	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	Nástroje pre správu metadát		človekodeň	€550,00	€44 550,00	81	20,00%	€660,00	€53 460,00	€0,00	€53 460,00	€53 460,00	€53 460,00	€0,00	100,0%	€53 460,00
14	14.4	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	ZBD		človekodeň	€550,00	€4 950,00	9	20,00%	€660,00	€5 940,00	€0,00	€5 940,00	€5 940,00	€5 940,00	€0,00	100,0%	€5 940,00
14	14.5	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	Transformačné nástroje do ZBD		človekodeň	€550,00	€6 600,00	12	20,00%	€660,00	€7 920,00	€0,00	€7 920,00	€7 920,00	€7 920,00	€0,00	100,0%	€7 920,00
14	14.6	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	PBD		človekodeň	€550,00	€4 950,00	9	20,00%	€660,00	€5 940,00	€0,00	€5 940,00	€5 940,00	€5 940,00	€0,00	100,0%	€5 940,00
14	14.7	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	Transformačné nástroje do PBD		človekodeň	€550,00	€6 600,00	12	20,00%	€660,00	€7 920,00	€0,00	€7 920,00	€7 920,00	€7 920,00	€0,00	100,0%	€7 920,00
14	14.8	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	VBD		človekodeň	€550,00	€4 950,00	9	20,00%	€660,00	€5 940,00	€0,00	€5 940,00	€5 940,00	€5 940,00	€0,00	100,0%	€5 940,00
14	14.9	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	Transformačné nástroje do VBD		človekodeň	€550,00	€4 950,00	9	20,00%	€660,00	€5 940,00	€0,00	€5 940,00	€5 940,00	€5 940,00	€0,00	100,0%	€5 940,00
14	14.10	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	Migrácia / transformácia dát		človekodeň	€550,00	€19 800,00	36	20,00%	€660,00	€23 760,00	€0,00	€23 760,00	€23 760,00	€23 760,00	€0,00	100,0%	€23 760,00
14	14.11	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	BI		človekodeň	€550,00	€14 850,00	27	20,00%	€660,00	€17 820,00	€0,00	€17 820,00	€17 820,00	€17 820,00	€0,00	100,0%	€17 820,00
14	14.12	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	WFM - ŠIS		človekodeň	€550,00	€2 750,00	5	20,00%	€660,00	€3 300,00	€0,00	€3 300,00	€3 300,00	€3 300,00	€0,00	100,0%	€3 300,00
14	14.13	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	IAM		človekodeň	€550,00	€2 750,00	5	20,00%	€660,00	€3 300,00	€0,00	€3 300,00	€3 300,00	€3 300,00	€0,00	100,0%	€3 300,00
14	14.14	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	ESB/SOA		človekodeň	€550,00	€4 950,00	9	20,00%	€660,00	€5 940,00	€0,00	€5 940,00	€5 940,00	€5 940,00	€0,00	100,0%	€5 940,00
14	14.15	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	Elektronické služby - ŠIS		človekodeň	€550,00	€102 850,00	187	20,00%	€660,00	€123 420,00	€0,00	€123 420,00	€123 420,00	€123 420,00	€0,00	100,0%	€123 420,00
14	14.16	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	BPM - ŠIS		človekodeň	€550,00	€1 650,00	3	20,00%	€660,00	€1 980,00	€0,00	€1 980,00	€1 980,00	€1 980,00	€0,00	100,0%	€1 980,00
14	14.17	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	Portál		človekodeň	€550,00	€14 850,00	27	20,00%	€660,00	€17 820,00	€0,00	€17 820,00	€17 820,00	€17 820,00	€0,00	100,0%	€17 820,00
14	14.18	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	Diseminácia pre interných užívateľov		človekodeň	€550,00	€1 650,00	3	20,00%	€660,00	€1 980,00	€0,00	€1 980,00	€1 980,00	€1 980,00	€0,00	100,0%	€1 980,00
14	14.19	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	Diseminácia externý portál		človekodeň	€550,00	€11 550,00	21	20,00%	€660,00	€13 860,00	€0,00	€13 860,00	€13 860,00	€13 860,00	€0,00	100,0%	€13 860,00
14	14.20	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	Diseminácia špecifických štatistických produktov		človekodeň	€550,00	€2 750,00	5	20,00%	€660,00	€3 300,00	€0,00	€3 300,00	€3 300,00	€3 300,00	€0,00	100,0%	€3 300,00
14	14.21	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	Diseminácia Eurostat		človekodeň	€550,00	€4 950,00	9	20,00%	€660,00	€5 940,00	€0,00	€5 940,00	€5 940,00	€5 940,00	€0,00	100,0%	€5 940,00
14	14.22	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	Integrácia na UPVS a centrálné komponenty		človekodeň	€550,00	€4 950,00	9	20,00%	€660,00	€5 940,00	€0,00	€5 940,00	€5 940,00	€5 940,00	€0,00	100,0%	€5 940,00
14	14.23	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznícke akceptačné testy (UAT)	Knowledge base - ŠIS		človekodeň	€550,00	€14 850,00	27	20,00%	€660,00	€17 820,00	€0,00	€17 820,00	€17 820,00	€17 820,00	€0,00	100,0%	€17 820,00
15	15.1	Implementácia a testovanie štatistika	637005		Nákup softvéru	Inštalácia HW a SW	-	človekodeň	-	€0,00	€0,00	0	20,00%	€0,00	€0,00	€0,00	€0,00	€0,00	€0,00	€0,00	100,0%	€0,00
16	16.1	Implementácia a testovanie štatistika	711003	711003	Nákup softvéru	SW - operačné systémy	Softvér – Operačné systémy (OS aj s virtualizáciou) *****	Počet	Počet	€4 933,50	€78 936,00	16	19%/20%	€5 876,85	€94 029,60	€82 538,40	€11 491,20	€94 029,60	€94 029,60	€0,00	100,0%	€94 029,60
17	17.1	Implementácia a testovanie štatistika	711003		Nákup softvéru	SW - podporný a riadiaci	-	Projekt. jednotka	-	€0,00	€0,00	0	20,00%	€0,00	€0,00	€0,00	€0,00	€0,00	€0,00	€0,00	100,0%	€0,00
18	18.1	Implementácia a testovanie štatistika	713002	713002	Nákup výpočtovej techniky	HW - aplikačné a databázové servery	Hardvér - blade servery ****	Počet	Počet	€6 912,25	€55 298,00	8	19%/20%	€8 226,28	€65 810,24	€65 135,84	€674,40	€65 810,24	€65 810,24	€0,00	100,0%	€65 810,24
19	19.1	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkcionality	Zber čast' - eFormulárov - VIS	človekodeň	človekodeň	€750,00	€60 000,00	80	20,00%	€900,00	€72 000,00	€0,00	€72 000,00	€72 000,00	€72 000,00	€0,00	100,0%	€72 000,00
19	19.2	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkcionality	Migrácia / transformácia dát		človekodeň	€750,00	€84 750,00	113	20,00%	€900,00	€101 700,00	€0,00	€101 700,00	€101 700,00	€101 700,00	€0,00	100,0%	€101 700,00
19	19.3	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkcionality	BI		človekodeň	€750,00	€21 000,00	28	20,00%	€900,00	€25 200,00	€0,00	€25 200,00	€25 200,00	€25 200,00	€0,00	100,0%	€25 200,00

Podrobný rozpočet projektu

P.č. ŽoNFP	p.č. po VO	Názov aktivity	Skupina výdavkov ŽoNFP	Skupina výdavkov (dodatok)	Skupina výdavkov - popis (dodatok)	Názov výdavku - popis ŽoNFP	Názov výdavku VO	MJ ŽoNFP	MJ VO	Jednotková cena bez DPH VO	Celková cena bez DPH VO	Počet jednotiek VO	% DPH	Jednotková cena s DPH VO	Kontrolný prepočet	Celková cena s DPH 19% po VO	Celková cena s DPH 20% po VO	Celková cena s DPH po VO	Oprávnený výdavok € po VO	Neoprávnený výdavok € po VO	Intenzita pomoci €	NFP € po VO
19	19.4	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkcionality	WFM - VIS		človekodeň	€750,00	€42 000,00	56	20,00%	€900,00	€50 400,00	€0,00	€50 400,00	€50 400,00	€50 400,00	€0,00	100,0%	€50 400,00
19	19.5	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkcionality	IAM		človekodeň	€750,00	€18 750,00	25	20,00%	€900,00	€22 500,00	€0,00	€22 500,00	€22 500,00	€22 500,00	€0,00	100,0%	€22 500,00
19	19.6	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkcionality	ESB/SOA		človekodeň	€750,00	€25 500,00	34	20,00%	€900,00	€30 600,00	€0,00	€30 600,00	€30 600,00	€30 600,00	€0,00	100,0%	€30 600,00
19	19.7	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkcionality	Elektronické služby - VIS		človekodeň	€750,00	€1 330 500,00	1774	20,00%	€900,00	€1 596 600,00	€0,00	€1 596 600,00	€1 596 600,00	€1 596 600,00	€0,00	100,0%	€1 596 600,00
19	19.8	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkcionality	BPM - VIS		človekodeň	€750,00	€21 000,00	28	20,00%	€900,00	€25 200,00	€0,00	€25 200,00	€25 200,00	€25 200,00	€0,00	100,0%	€25 200,00
19	19.9	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkcionality	Štrukturálne metadáta SDMX		človekodeň	€750,00	€21 750,00	29	20,00%	€900,00	€26 100,00	€0,00	€26 100,00	€26 100,00	€26 100,00	€0,00	100,0%	€26 100,00
19	19.10	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkcionality	Referenčné metadáta SDMX		človekodeň	€750,00	€37 500,00	50	20,00%	€900,00	€45 000,00	€0,00	€45 000,00	€45 000,00	€45 000,00	€0,00	100,0%	€45 000,00
19	19.11	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkcionality	Portál		človekodeň	€750,00	€75 000,00	100	20,00%	€900,00	€90 000,00	€0,00	€90 000,00	€90 000,00	€90 000,00	€0,00	100,0%	€90 000,00
19	19.12	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkcionality	Diseminácia voľby		človekodeň	€750,00	€54 750,00	73	20,00%	€900,00	€65 700,00	€0,00	€65 700,00	€65 700,00	€65 700,00	€0,00	100,0%	€65 700,00
19	19.13	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Implementácia funkcionality	Knowledge base - VIS		človekodeň	€750,00	€30 000,00	40	20,00%	€900,00	€36 000,00	€0,00	€36 000,00	€36 000,00	€36 000,00	€0,00	100,0%	€36 000,00
20	20.1	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie a prevádzka pilotného riešenia - typ voľby do OSO	Zber časť - eFormulárov - VIS	človekodeň	človekodeň	€750,00	€9 750,00	13	20,00%	€900,00	€11 700,00	€0,00	€11 700,00	€11 700,00	€11 700,00	€0,00	100,0%	€11 700,00
20	20.2	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie a prevádzka pilotného riešenia - typ voľby do OSO	BI		človekodeň	€750,00	€21 000,00	28	20,00%	€900,00	€25 200,00	€0,00	€25 200,00	€25 200,00	€25 200,00	€0,00	100,0%	€25 200,00
20	20.3	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie a prevádzka pilotného riešenia - typ voľby do OSO	WFM - VIS		človekodeň	€750,00	€39 750,00	53	20,00%	€900,00	€47 700,00	€0,00	€47 700,00	€47 700,00	€47 700,00	€0,00	100,0%	€47 700,00
20	20.4	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie a prevádzka pilotného riešenia - typ voľby do OSO	IAM		človekodeň	€750,00	€3 000,00	4	20,00%	€900,00	€3 600,00	€0,00	€3 600,00	€3 600,00	€3 600,00	€0,00	100,0%	€3 600,00
20	20.5	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie a prevádzka pilotného riešenia - typ voľby do OSO	ESB/SOA		človekodeň	€750,00	€12 750,00	17	20,00%	€900,00	€15 300,00	€0,00	€15 300,00	€15 300,00	€15 300,00	€0,00	100,0%	€15 300,00
20	20.6	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie a prevádzka pilotného riešenia - typ voľby do OSO	Elektronické služby - VIS		človekodeň	€750,00	€52 500,00	70	20,00%	€900,00	€63 000,00	€0,00	€63 000,00	€63 000,00	€63 000,00	€0,00	100,0%	€63 000,00
20	20.7	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie a prevádzka pilotného riešenia - typ voľby do OSO	BPM - VIS		človekodeň	€750,00	€19 500,00	26	20,00%	€900,00	€23 400,00	€0,00	€23 400,00	€23 400,00	€23 400,00	€0,00	100,0%	€23 400,00
20	20.8	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie a prevádzka pilotného riešenia - typ voľby do OSO	Portál		človekodeň	€750,00	€24 750,00	33	20,00%	€900,00	€29 700,00	€0,00	€29 700,00	€29 700,00	€29 700,00	€0,00	100,0%	€29 700,00
20	20.9	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie a prevádzka pilotného riešenia - typ voľby do OSO	Diseminácia voľby		človekodeň	€750,00	€84 750,00	113	20,00%	€900,00	€101 700,00	€0,00	€101 700,00	€101 700,00	€101 700,00	€0,00	100,0%	€101 700,00
21	21.1	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy a integračné testy	Zber časť - eFormulárov - VIS	človekodeň	človekodeň	€550,00	€9 900,00	18	20,00%	€660,00	€11 880,00	€0,00	€11 880,00	€11 880,00	€11 880,00	€0,00	100,0%	€11 880,00
21	21.2	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy a integračné testy	BI		človekodeň	€550,00	€12 650,00	23	20,00%	€660,00	€15 180,00	€0,00	€15 180,00	€15 180,00	€15 180,00	€0,00	100,0%	€15 180,00
21	21.3	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy a integračné testy	WFM - VIS		človekodeň	€550,00	€3 850,00	7	20,00%	€660,00	€4 620,00	€0,00	€4 620,00	€4 620,00	€4 620,00	€0,00	100,0%	€4 620,00
21	21.4	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy a integračné testy	IAM		človekodeň	€550,00	€1 650,00	3	20,00%	€660,00	€1 980,00	€0,00	€1 980,00	€1 980,00	€1 980,00	€0,00	100,0%	€1 980,00
21	21.5	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy a integračné testy	ESB/SOA		človekodeň	€550,00	€15 950,00	29	20,00%	€660,00	€19 140,00	€0,00	€19 140,00	€19 140,00	€19 140,00	€0,00	100,0%	€19 140,00
21	21.6	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy a integračné testy	Elektronické služby - VIS		človekodeň	€550,00	€443 300,00	806	20,00%	€660,00	€531 960,00	€0,00	€531 960,00	€531 960,00	€531 960,00	€0,00	100,0%	€531 960,00
21	21.7	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy a integračné testy	BPM - VIS		človekodeň	€550,00	€1 650,00	3	20,00%	€660,00	€1 980,00	€0,00	€1 980,00	€1 980,00	€1 980,00	€0,00	100,0%	€1 980,00
21	21.8	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy a integračné testy	Portál		človekodeň	€550,00	€15 400,00	28	20,00%	€660,00	€18 480,00	€0,00	€18 480,00	€18 480,00	€18 480,00	€0,00	100,0%	€18 480,00
21	21.9	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy a integračné testy	Diseminácia voľby		človekodeň	€550,00	€18 150,00	33	20,00%	€660,00	€21 780,00	€0,00	€21 780,00	€21 780,00	€21 780,00	€0,00	100,0%	€21 780,00
21	21.10	Implementácia a testovanie voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Funkčné testy a integračné testy	Knowledge base - VIS		človekodeň	€550,00	€4 950,00	9	20,00%	€660,00	€5 940,00	€0,00	€5 940,00	€5 940,00	€5 940,00	€0,00	100,0%	€5 940,00
22	22.1	Rozšírenie a integrácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznicke akceptačné testy (UAT)	Zber časť - eFormulárov - VIS	človekodeň	človekodeň	€550,00	€4 950,00	9	20,00%	€660,00	€5 940,00	€0,00	€5 940,00	€5 940,00	€5 940,00	€0,00	100,0%	€5 940,00
22	22.2	Rozšírenie a integrácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznicke akceptačné testy (UAT)	BI		človekodeň	€550,00	€4 950,00	9	20,00%	€660,00	€5 940,00	€0,00	€5 940,00	€5 940,00	€5 940,00	€0,00	100,0%	€5 940,00
22	22.3	Rozšírenie a integrácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Zákaznicke akceptačné testy (UAT)	WFM - VIS		človekodeň	€550,00	€3 850,00	7	20,00%	€660,00	€4 620,00	€0,00	€4 620,00	€4 620,00	€4 620,00	€0,00	100,0%	€4 620,00
22	22.4																					

Podrobný rozpočet projektu

P.č. ŽoNFP	p.č. po VO	Názov aktivity	Skupina výdavkov ŽoNFP	Skupina výdavkov (dodatok)	Skupina výdavkov - popis (dodatok)	Názov výdavku - popis ŽoNFP	Názov výdavku VO	MJ ŽoNFP	MJ VO	Jednotková cena bez DPH VO	Celková cena bez DPH VO	Počet jednotiek VO	% DPH	Jednotková cena s DPH VO	Kontrolný prepočet	Celková cena s DPH 19% po VO	Celková cena s DPH 20% po VO	Celková cena s DPH po VO	Oprávnený výdavok € po VO	Neoprávnený výdavok € po VO	Intenzita pomoci €	NFP € po VO
23	23.1	Implementácia a testovanie voľby	637005		Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Školenia prevádzkovateľa IS	-	človekodeň	-	€0,00	€0,00	0	20,00%	€0,00	€0,00	€0,00	€0,00	€0,00	€0,00	100,0%	€0,00	
24	24.1	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie centrálnych komponentov riešenia	Nástroje pre správu metadát	človekodeň	človekodeň	€750,00	€169 500,00	226	20,00%	€900,00	€203 400,00	€0,00	€203 400,00	€203 400,00	€203 400,00	€0,00	100,0%	€203 400,00
24	24.2	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie centrálnych komponentov riešenia	Zber časť - eFormulárov - ŠIS		človekodeň	€750,00	€57 000,00	76	20,00%	€900,00	€68 400,00	€0,00	€68 400,00	€68 400,00	€68 400,00	€0,00	100,0%	€68 400,00
24	24.3	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie centrálnych komponentov riešenia	Zber časť AZD		človekodeň	€750,00	€36 000,00	48	20,00%	€900,00	€43 200,00	€0,00	€43 200,00	€43 200,00	€43 200,00	€0,00	100,0%	€43 200,00
24	24.4	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie centrálnych komponentov riešenia	Integrácia na UPVS a centrálné komponenty		človekodeň	€750,00	€45 000,00	60	20,00%	€900,00	€54 000,00	€0,00	€54 000,00	€54 000,00	€54 000,00	€0,00	100,0%	€54 000,00
24	24.5	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie centrálnych komponentov riešenia	ZBD		človekodeň	€750,00	€24 750,00	33	20,00%	€900,00	€29 700,00	€0,00	€29 700,00	€29 700,00	€29 700,00	€0,00	100,0%	€29 700,00
24	24.6	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie centrálnych komponentov riešenia	Transformačné nástroje do ZBD		človekodeň	€750,00	€93 000,00	124	20,00%	€900,00	€111 600,00	€0,00	€111 600,00	€111 600,00	€111 600,00	€0,00	100,0%	€111 600,00
24	24.7	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie centrálnych komponentov riešenia	PBD		človekodeň	€750,00	€24 750,00	33	20,00%	€900,00	€29 700,00	€0,00	€29 700,00	€29 700,00	€29 700,00	€0,00	100,0%	€29 700,00
24	24.8	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie centrálnych komponentov riešenia	Transformačné nástroje do PBD		človekodeň	€750,00	€84 000,00	112	20,00%	€900,00	€100 800,00	€0,00	€100 800,00	€100 800,00	€100 800,00	€0,00	100,0%	€100 800,00
24	24.9	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie centrálnych komponentov riešenia	VBD		človekodeň	€750,00	€24 750,00	33	20,00%	€900,00	€29 700,00	€0,00	€29 700,00	€29 700,00	€29 700,00	€0,00	100,0%	€29 700,00
24	24.10	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie centrálnych komponentov riešenia	Transformačné nástroje do VBD		človekodeň	€750,00	€49 500,00	66	20,00%	€900,00	€59 400,00	€0,00	€59 400,00	€59 400,00	€59 400,00	€0,00	100,0%	€59 400,00
24	24.11	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie centrálnych komponentov riešenia	BI		človekodeň	€750,00	€45 000,00	60	20,00%	€900,00	€54 000,00	€0,00	€54 000,00	€54 000,00	€54 000,00	€0,00	100,0%	€54 000,00
24	24.12	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie centrálnych komponentov riešenia	WFM - ŠIS		človekodeň	€750,00	€58 500,00	78	20,00%	€900,00	€70 200,00	€0,00	€70 200,00	€70 200,00	€70 200,00	€0,00	100,0%	€70 200,00
24	24.13	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie centrálnych komponentov riešenia	IAM		človekodeň	€750,00	€9 750,00	13	20,00%	€900,00	€11 700,00	€0,00	€11 700,00	€11 700,00	€11 700,00	€0,00	100,0%	€11 700,00
24	24.14	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie centrálnych komponentov riešenia	ESB/SOA		človekodeň	€750,00	€120 750,00	161	20,00%	€900,00	€144 900,00	€0,00	€144 900,00	€144 900,00	€144 900,00	€0,00	100,0%	€144 900,00
24	24.15	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie centrálnych komponentov riešenia	Elektronické služby - ŠIS		človekodeň	€750,00	€117 750,00	157	20,00%	€900,00	€141 300,00	€0,00	€141 300,00	€141 300,00	€141 300,00	€0,00	100,0%	€141 300,00
24	24.16	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie centrálnych komponentov riešenia	BPM - ŠIS		človekodeň	€750,00	€36 000,00	48	20,00%	€900,00	€43 200,00	€0,00	€43 200,00	€43 200,00	€43 200,00	€0,00	100,0%	€43 200,00
24	24.17	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie centrálnych komponentov riešenia	Diseminácia pre interných užívateľov		človekodeň	€750,00	€9 000,00	12	20,00%	€900,00	€10 800,00	€0,00	€10 800,00	€10 800,00	€10 800,00	€0,00	100,0%	€10 800,00
24	24.18	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie centrálnych komponentov riešenia	Diseminácia externý portál		človekodeň	€750,00	€39 750,00	53	20,00%	€900,00	€47 700,00	€0,00	€47 700,00	€47 700,00	€47 700,00	€0,00	100,0%	€47 700,00
25	25.1	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie bezpečnostného subsystému	Zber časť - eFormulárov - ŠIS	človekodeň	človekodeň	€750,00	€39 750,00	53	20,00%	€900,00	€47 700,00	€0,00	€47 700,00	€47 700,00	€47 700,00	€0,00	100,0%	€47 700,00
25	25.2	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie bezpečnostného subsystému	Transformačné nástroje do ZBD		človekodeň	€750,00	€19 500,00	26	20,00%	€900,00	€23 400,00	€0,00	€23 400,00	€23 400,00	€23 400,00	€0,00	100,0%	€23 400,00
25	25.3	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie bezpečnostného subsystému	Transformačné nástroje do PBD		človekodeň	€750,00	€19 500,00	26	20,00%	€900,00	€23 400,00	€0,00	€23 400,00	€23 400,00	€23 400,00	€0,00	100,0%	€23 400,00
25	25.4	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie bezpečnostného subsystému	Transformačné nástroje do VBD		človekodeň	€750,00	€9 750,00	13	20,00%	€900,00	€11 700,00	€0,00	€11 700,00	€11 700,00	€11 700,00	€0,00	100,0%	€11 700,00
25	25.5	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie bezpečnostného subsystému	IAM		človekodeň	€750,00	€6 750,00	9	20,00%	€900,00	€8 100,00	€0,00	€8 100,00	€8 100,00	€8 100,00	€0,00	100,0%	€8 100,00
25	25.6	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie bezpečnostného subsystému	ESB/SOA		človekodeň	€750,00	€15 000,00	20	20,00%	€900,00	€18 000,00	€0,00	€18 000,00	€18 000,00	€18 000,00	€0,00	100,0%	€18 000,00
25	25.7	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie bezpečnostného subsystému	Elektronické služby - ŠIS		človekodeň	€750,00	€51 000,00	68	20,00%	€900,00	€61 200,00	€0,00	€61 200,00	€61 200,00	€61 200,00	€0,00	100,0%	€61 200,00
25	25.8	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Nasadenie bezpečnostného subsystému	Portál		človekodeň	€750,00	€9 750,00	13	20,00%	€900,00	€11 700,00	€0,00	€11 700,00	€11 700,00	€11 700,00	€0,00	100,0%	€11 700,00
26	26.1	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia riešenia	Nástroje pre správu metadát	človekodeň	človekodeň	€750,00	€79 500,00	106	20,00%	€900,00	€95 400,00	€0,00	€95 400,00	€95 400,00	€95 400,00	€0,00	100,0%	€95 400,00
26	26.2	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia riešenia	Štrukturálne metadáta SDMX		človekodeň	€750,00	€39 750,00	53	20,00%	€900,00	€47 700,00	€0,00	€47 700,00	€47 700,00	€47 700,00	€0,00	100,0%	€47 700,00
26	26.3	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia riešenia	Referenčné metadáta SDMX		človekodeň	€750,00	€75 000,00	100	20,00%	€900,00	€90 000,00	€0,00	€90 000,00	€90 000,00	€90 000,00	€0,00	100,0%	€90 000,00
26	26.4	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia riešenia	SDMX REGISTER		človekodeň	€750,00	€24 750,00	33	20,00%	€900,00	€29 700,00	€0,00	€29 700,00	€29 700,00	€29 700,00	€0,00	100,0%	€29 700,00
26	26.5	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	7110																		

Podrobný rozpočet projektu

P.č. ŽoNFP	p.č. po VO	Názov aktivity	Skupina výdavkov ŽoNFP	Skupina výdavkov (dodatok)	Skupina výdavkov - popis (dodatok)	Názov výdavku - popis ŽoNFP	Názov výdavku VO	MJ ŽoNFP	MJ VO	Jednotková cena bez DPH VO	Celková cena bez DPH VO	Počet jednotiek VO	% DPH	Jednotková cena s DPH VO	Kontrolný prepočet	Celková cena s DPH 19% po VO	Celková cena s DPH 20% po VO	Celková cena s DPH po VO	Oprávnený výdavok € po VO	Neoprávnený výdavok € po VO	Intenzita pomoci €	NFP € po VO
26	26.13	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia riešenia	Transformačné nástroje do VBD		človekodeň	€750,00	€9 750,00	13	20,00%	€900,00	€11 700,00	€0,00	€11 700,00	€11 700,00	€11 700,00	€0,00	100,0%	€11 700,00
26	26.14	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia riešenia	BI		človekodeň	€750,00	€33 000,00	44	20,00%	€900,00	€39 600,00	€0,00	€39 600,00	€39 600,00	€39 600,00	€0,00	100,0%	€39 600,00
26	26.15	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia riešenia	WFM - ŠIS		človekodeň	€750,00	€13 500,00	18	20,00%	€900,00	€16 200,00	€0,00	€16 200,00	€16 200,00	€16 200,00	€0,00	100,0%	€16 200,00
26	26.16	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia riešenia	IAM		človekodeň	€750,00	€6 750,00	9	20,00%	€900,00	€8 100,00	€0,00	€8 100,00	€8 100,00	€8 100,00	€0,00	100,0%	€8 100,00
26	26.17	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia riešenia	ESB/SOA		človekodeň	€750,00	€40 500,00	54	20,00%	€900,00	€48 600,00	€0,00	€48 600,00	€48 600,00	€48 600,00	€0,00	100,0%	€48 600,00
26	26.18	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia riešenia	Elektronické služby - ŠIS		človekodeň	€750,00	€166 500,00	222	20,00%	€900,00	€199 800,00	€0,00	€199 800,00	€199 800,00	€199 800,00	€0,00	100,0%	€199 800,00
26	26.19	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia riešenia	BPM - ŠIS		človekodeň	€750,00	€9 750,00	13	20,00%	€900,00	€11 700,00	€0,00	€11 700,00	€11 700,00	€11 700,00	€0,00	100,0%	€11 700,00
26	26.20	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia riešenia	Portál		človekodeň	€750,00	€49 500,00	66	20,00%	€900,00	€59 400,00	€0,00	€59 400,00	€59 400,00	€59 400,00	€0,00	100,0%	€59 400,00
26	26.21	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia riešenia	Diseminácia externý portál		človekodeň	€750,00	€3 750,00	5	20,00%	€900,00	€4 500,00	€0,00	€4 500,00	€4 500,00	€4 500,00	€0,00	100,0%	€4 500,00
26	26.22	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia riešenia	Diseminácia špecifických štatistických produktov		človekodeň	€750,00	€18 750,00	25	20,00%	€900,00	€22 500,00	€0,00	€22 500,00	€22 500,00	€22 500,00	€0,00	100,0%	€22 500,00
26	26.23	Rolout a stabilizácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia riešenia	Diseminácia Eurostat		človekodeň	€750,00	€54 750,00	73	20,00%	€900,00	€65 700,00	€0,00	€65 700,00	€65 700,00	€65 700,00	€0,00	100,0%	€65 700,00
27	27.1	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	637001	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Školenia prevádzkovateľa IS	Školenia - ŠIS	človekodeň	človekodeň	€550,00	€185 900,00	338	20,00%	€660,00	€223 080,00	€0,00	€223 080,00	€223 080,00	€223 080,00	€0,00	100,0%	€223 080,00
28	28.1	Rolout a stabilizácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia na ostatné oblasti (typy) volieb - OSK, NR SR, EP, Prezidentské, Ľudové hlasovanie, Referendum)	Štrukturálne metadáta SDMX	človekodeň	človekodeň	€750,00	€9 750,00	13	20,00%	€900,00	€11 700,00	€0,00	€11 700,00	€11 700,00	€11 700,00	€0,00	100,0%	€11 700,00
28	28.2	Rolout a stabilizácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia na ostatné oblasti (typy) volieb - OSK, NR SR, EP, Prezidentské, Ľudové hlasovanie, Referendum)	Referenčné metadáta SDMX		človekodeň	€750,00	€15 000,00	20	20,00%	€900,00	€18 000,00	€0,00	€18 000,00	€18 000,00	€18 000,00	€0,00	100,0%	€18 000,00
28	28.3	Rolout a stabilizácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia na ostatné oblasti (typy) volieb - OSK, NR SR, EP, Prezidentské, Ľudové hlasovanie, Referendum)	Knowledge base - VIS		človekodeň	€750,00	€24 750,00	33	20,00%	€900,00	€29 700,00	€0,00	€29 700,00	€29 700,00	€29 700,00	€0,00	100,0%	€29 700,00
28	28.4	Rolout a stabilizácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia na ostatné oblasti (typy) volieb - OSK, NR SR, EP, Prezidentské, Ľudové hlasovanie, Referendum)	Zber čast' - eFormulárov - VIS		človekodeň	€750,00	€45 000,00	60	20,00%	€900,00	€54 000,00	€0,00	€54 000,00	€54 000,00	€54 000,00	€0,00	100,0%	€54 000,00
28	28.5	Rolout a stabilizácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia na ostatné oblasti (typy) volieb - OSK, NR SR, EP, Prezidentské, Ľudové hlasovanie, Referendum)	BI		človekodeň	€750,00	€60 000,00	80	20,00%	€900,00	€72 000,00	€0,00	€72 000,00	€72 000,00	€72 000,00	€0,00	100,0%	€72 000,00
28	28.6	Rolout a stabilizácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia na ostatné oblasti (typy) volieb - OSK, NR SR, EP, Prezidentské, Ľudové hlasovanie, Referendum)	WFM - VIS		človekodeň	€750,00	€24 000,00	32	20,00%	€900,00	€28 800,00	€0,00	€28 800,00	€28 800,00	€28 800,00	€0,00	100,0%	€28 800,00
28	28.7	Rolout a stabilizácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia na ostatné oblasti (typy) volieb - OSK, NR SR, EP, Prezidentské, Ľudové hlasovanie, Referendum)	IAM		človekodeň	€750,00	€4 500,00	6	20,00%	€900,00	€5 400,00	€0,00	€5 400,00	€5 400,00	€5 400,00	€0,00	100,0%	€5 400,00
28	28.8	Rolout a stabilizácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia na ostatné oblasti (typy) volieb - OSK, NR SR, EP, Prezidentské, Ľudové hlasovanie, Referendum)	ESB/SOA		človekodeň	€750,00	€13 500,00	18	20,00%	€900,00	€16 200,00	€0,00	€16 200,00	€16 200,00	€16 200,00	€0,00	100,0%	€16 200,00
28	28.9	Rolout a stabilizácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia na ostatné oblasti (typy) volieb - OSK, NR SR, EP, Prezidentské, Ľudové hlasovanie, Referendum)	Elektronické služby - VIS		človekodeň	€750,00	€106 500,00	142	20,00%	€900,00	€127 800,00	€0,00	€127 800,00	€127 800,00	€127 800,00	€0,00	100,0%	€127 800,00
28	28.10	Rolout a stabilizácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia na ostatné oblasti (typy) volieb - OSK, NR SR, EP, Prezidentské, Ľudové hlasovanie, Referendum)	BPM - VIS		človekodeň	€750,00	€12 000,00	16	20,00%	€900,00	€14 400,00	€0,00	€14 400,00	€14 400,00	€14 400,00	€0,00	100,0%	€14 400,00

Podrobný rozpočet projektu

P.č. ŽoNFP	p.č. po VO	Názov aktivity	Skupina výdavkov ŽoNFP	Skupina výdavkov (dodatok)	Skupina výdavkov - popis (dodatok)	Názov výdavku - popis ŽoNFP	Názov výdavku VO	MJ ŽoNFP	MJ VO	Jednotková cena bez DPH VO	Celková cena bez DPH VO	Počet jednotiek VO	% DPH	Jednotková cena s DPH VO	Kontrolný prepočet	Celková cena s DPH 19% po VO	Celková cena s DPH 20% po VO	Celková cena s DPH po VO	Oprávnený výdavok € po VO	Neoprávnený výdavok € po VO	Intenzita pomoci €	NFP € po VO
28	28.11	Rolout a stabilizácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia na ostatné oblasti (typy) voľieb - OSK, NR SR, EP, Prezidentské, Ľudové hlasovanie, Referendum)	Diseminácia voľby		človekodeň	€750,00	€60 000,00	80	20,00%	€900,00	€72 000,00	€0,00	€72 000,00	€72 000,00	€72 000,00	€0,00	100,0%	€72 000,00
29	29.1	Rozšírenie a integrácia voľby	637005	637001	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Školenie prevádzkovateľa IS na rolloutované riešenie	Školenia - VIS	človekodeň	človekodeň	€550,00	€31 900,00	58	20,00%	€660,00	€38 280,00	€0,00	€38 280,00	€38 280,00	€38 280,00	€0,00	100,0%	€38 280,00
30	30.1	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Úpravy externých systémov	Zber časť - eFormulárov - ŠIS	človekodeň	človekodeň	€750,00	€30 000,00	40	20,00%	€900,00	€36 000,00	€0,00	€36 000,00	€36 000,00	€36 000,00	€0,00	100,0%	€36 000,00
30	30.2	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Úpravy externých systémov	Nástroje pre správu metadát		človekodeň	€750,00	€57 750,00	77	20,00%	€900,00	€69 300,00	€0,00	€69 300,00	€69 300,00	€69 300,00	€0,00	100,0%	€69 300,00
30	30.3	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Úpravy externých systémov	Transformačné nástroje do ZBD		človekodeň	€750,00	€27 750,00	37	20,00%	€900,00	€33 300,00	€0,00	€33 300,00	€33 300,00	€33 300,00	€0,00	100,0%	€33 300,00
30	30.4	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Úpravy externých systémov	Transformačné nástroje do PBD		človekodeň	€750,00	€27 750,00	37	20,00%	€900,00	€33 300,00	€0,00	€33 300,00	€33 300,00	€33 300,00	€0,00	100,0%	€33 300,00
30	30.5	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Úpravy externých systémov	Transformačné nástroje do VBD		človekodeň	€750,00	€16 500,00	22	20,00%	€900,00	€19 800,00	€0,00	€19 800,00	€19 800,00	€19 800,00	€0,00	100,0%	€19 800,00
30	30.6	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Úpravy externých systémov	BI		človekodeň	€750,00	€21 000,00	28	20,00%	€900,00	€25 200,00	€0,00	€25 200,00	€25 200,00	€25 200,00	€0,00	100,0%	€25 200,00
30	30.7	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Úpravy externých systémov	WFM - ŠIS		človekodeň	€750,00	€40 500,00	54	20,00%	€900,00	€48 600,00	€0,00	€48 600,00	€48 600,00	€48 600,00	€0,00	100,0%	€48 600,00
30	30.8	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Úpravy externých systémov	IAM		človekodeň	€750,00	€1 500,00	2	20,00%	€900,00	€1 800,00	€0,00	€1 800,00	€1 800,00	€1 800,00	€0,00	100,0%	€1 800,00
30	30.9	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Úpravy externých systémov	ESB/SOA		človekodeň	€750,00	€49 500,00	66	20,00%	€900,00	€59 400,00	€0,00	€59 400,00	€59 400,00	€59 400,00	€0,00	100,0%	€59 400,00
30	30.10	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Úpravy externých systémov	Elektronické služby - ŠIS		človekodeň	€750,00	€36 000,00	48	20,00%	€900,00	€43 200,00	€0,00	€43 200,00	€43 200,00	€43 200,00	€0,00	100,0%	€43 200,00
30	30.11	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Úpravy externých systémov	BPM - ŠIS		človekodeň	€750,00	€28 500,00	38	20,00%	€900,00	€34 200,00	€0,00	€34 200,00	€34 200,00	€34 200,00	€0,00	100,0%	€34 200,00
31	31.1	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testovanie externých systémov	Zber časť - eFormulárov - ŠIS	človekodeň	človekodeň	€550,00	€9 900,00	18	20,00%	€660,00	€11 880,00	€0,00	€11 880,00	€11 880,00	€11 880,00	€0,00	100,0%	€11 880,00
31	31.2	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testovanie externých systémov	Zber časť AZD		človekodeň	€550,00	€14 850,00	27	20,00%	€660,00	€17 820,00	€0,00	€17 820,00	€17 820,00	€17 820,00	€0,00	100,0%	€17 820,00
31	31.3	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testovanie externých systémov	Nástroje pre správu metadát		človekodeň	€550,00	€31 900,00	58	20,00%	€660,00	€38 280,00	€0,00	€38 280,00	€38 280,00	€38 280,00	€0,00	100,0%	€38 280,00
31	31.4	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testovanie externých systémov	Transformačné nástroje do ZBD		človekodeň	€550,00	€7 700,00	14	20,00%	€660,00	€9 240,00	€0,00	€9 240,00	€9 240,00	€9 240,00	€0,00	100,0%	€9 240,00
31	31.5	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testovanie externých systémov	Transformačné nástroje do PBD		človekodeň	€550,00	€7 700,00	14	20,00%	€660,00	€9 240,00	€0,00	€9 240,00	€9 240,00	€9 240,00	€0,00	100,0%	€9 240,00
31	31.6	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testovanie externých systémov	Transformačné nástroje do VBD		človekodeň	€550,00	€4 950,00	9	20,00%	€660,00	€5 940,00	€0,00	€5 940,00	€5 940,00	€5 940,00	€0,00	100,0%	€5 940,00
31	31.7	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testovanie externých systémov	BI		človekodeň	€550,00	€6 600,00	12	20,00%	€660,00	€7 920,00	€0,00	€7 920,00	€7 920,00	€7 920,00	€0,00	100,0%	€7 920,00
31	31.8	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testovanie externých systémov	WFM - ŠIS		človekodeň	€550,00	€16 500,00	30	20,00%	€660,00	€19 800,00	€0,00	€19 800,00	€19 800,00	€19 800,00	€0,00	100,0%	€19 800,00
31	31.9	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testovanie externých systémov	ESB/SOA		človekodeň	€550,00	€28 600,00	52	20,00%	€660,00	€34 320,00	€0,00	€34 320,00	€34 320,00	€34 320,00	€0,00	100,0%	€34 320,00
31	31.10	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testovanie externých systémov	Elektronické služby - ŠIS		človekodeň	€550,00	€16 500,00	30	20,00%	€660,00	€19 800,00	€0,00	€19 800,00	€19 800,00	€19 800,00	€0,00	100,0%	€19 800,00
31	31.11	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testovanie externých systémov	BPM - ŠIS		človekodeň	€550,00	€11 550,00	21	20,00%	€660,00	€13 860,00	€0,00	€13 860,00	€13 860,00	€13 860,00	€0,00	100,0%	€13 860,00
31	31.12	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testovanie externých systémov	Štatistické registre, klasifikácie a číselníky		človekodeň	€550,00	€22 000,00	40	20,00%	€660,00	€26 400,00	€0,00	€26 400,00	€26 400,00	€26 400,00	€0,00	100,0%	€26 400,00
31	31.13	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Integračné testovanie externých systémov	Integrácia na UPVS a centrálné komponenty		človekodeň	€550,00	€14 850,00	27	20,00%	€660,00	€17 820,00	€0,00	€17 820,00	€17 820,00	€17 820,00	€0,00	100,0%	€17 820,00
32	32.1	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout bezpečnostného riešenia	Zber časť - eFormulárov - ŠIS	človekodeň	človekodeň	€750,00	€4 500,00	6	20,00%	€900,00	€5 400,00	€0,00	€5 400,00	€5 400,00	€5 400,00	€0,00	100,0%	€5 400,00
32	32.2	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout bezpečnostného riešenia	Elektronické služby - ŠIS		človekodeň	€750,00	€21 000,00	28	20,00%	€900,00	€25 200,00	€0,00	€25 200,00	€25 200,00	€25 200,00	€0,00	100,0%	€25 200,00
33	33.1	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia	Zber časť - eFormulárov - ŠIS	človekodeň	človekodeň	€750,00	€4 500,00	6	20,00%	€900,00	€5 400,00	€0,00	€5 400,00	€5 400,00	€5 400,00	€0,00	100,0%	€5 400,00
33	33.2	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia	Zber časť AZD		človekodeň	€750,00	€9 750,00	13	20,00%	€900,00	€11 700,00	€0,00	€11 700,00	€11 700,00	€11 700,00	€0,00	100,0%	€11 700,00
33	33.3	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia	BI		človekodeň	€750,00	€16 500,00	22	20,00%	€900,00	€19 800,00	€0,00	€19 800,00	€19 800,00	€19 800,00	€0,00	100,0%	€19 800,00
33	33.4	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia	WFM - ŠIS		človekodeň	€750,00	€21 000,00	28	20,00%	€900,00	€25 200,00	€0,00	€25 200,00	€25 200,00	€25 200,00	€0,00	100,0%	€25 200,00
33	33.5	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia	IAM		človekodeň	€750,00	€3 000,00	4	20,00%	€900,00	€3 600,00	€0,00	€3 600,00	€3 600,00	€3 600,00	€0,00	100,0%	€3 600,00
33	33.6	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia	ESB/SOA		človekodeň	€750,00	€27 000,00	36	20,00%	€900,00	€32 400,00	€0,00	€32 400,00	€32 400,00	€32 400,00	€0,00	100,0%	€32 400,00
33	33.7	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia	Elektronické služby - ŠIS		človekodeň	€750,00	€33 750,00	45	20,00%	€900,00	€40 500,00	€0,00	€40 500,00	€40 500,00	€40 500,00	€0,00	100,0%	€40 500,00
33	33.8	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia	BPM - ŠIS		človekodeň	€750,00	€16 500,00	22	20,00%	€900,00	€19 800,00	€0,00	€19 800,00	€19 800,00	€19 800,00	€0,00	100,0%	€19 800,00
33	33.9	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia	SDMX REGISTER		človekodeň	€750,00	€15 000,00	20	20,00%	€900,00	€18 000,00	€0,00	€18 000,00	€18 000,00	€18 000,00	€0,00	100,0%	€18 000,00
33	33.10	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia	Portál		človekodeň	€750,00	€24 750,00	33	20,00%	€900,00	€29 700,00	€0,00	€29 700,00	€29 700,00	€29 700,00	€0,00	100,0%	€29 700,00
33	33.11	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia	Diseminácia pre interných užívateľov		človekodeň	€750,00	€3 750,00	5	20,00%	€900,00	€4 500,00	€0,00	€4 500,00	€4 500,00	€4 500,00	€0,00	100,0%	€4 500,00
33	33.12	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia	Diseminácia externý portál		človekodeň	€750,00	€24 000,00	32	20,00%	€900,00	€28 800,00	€0,00	€28 800,00	€28 800,00	€28 800,00	€0,00	100,0%	€28 800,00
33	33.13	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia	Diseminácia špecifických štatistických produktov		človekodeň	€750,00	€9 000,00	12	20,00%	€900,00	€10 800,00	€0,00	€10 800,00	€10 800,00	€10 800,00	€0,00	100,0%	€10 800,00

Podrobný rozpočet projektu

P.č. ŽoNFP	p.č. po VO	Názov aktivity	Skupina výdavkov ŽoNFP	Skupina výdavkov (dodatok)	Skupina výdavkov - popis (dodatok)	Názov výdavku - popis ŽoNFP	Názov výdavku VO	MJ ŽoNFP	MJ VO	Jednotková cena bez DPH VO	Celková cena bez DPH VO	Počet jednotiek VO	% DPH	Jednotková cena s DPH VO	Kontrolný prepočet	Celková cena s DPH 19% po VO	Celková cena s DPH 20% po VO	Celková cena s DPH po VO	Oprávnený výdavok € po VO	Neoprávnený výdavok € po VO	Intenzita pomoci €	NFP € po VO
33	33.14	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia	Diseminácia Eurostat	človek	človek	€750,00	€10 500,00	14	20,00%	€900,00	€12 600,00	€0,00	€12 600,00	€12 600,00	€12 600,00	€0,00	100,0%	€12 600,00
33	33.15	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia	Integrácia na UPVS a centrálné komponenty		človek	€750,00	€45 000,00	60	20,00%	€900,00	€54 000,00	€0,00	€54 000,00	€54 000,00	€54 000,00	€0,00	100,0%	€54 000,00
33	33.16	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Rollout pilotného riešenia	Knowledge base - ŠIS		človek	€750,00	€24 750,00	33	20,00%	€900,00	€29 700,00	€0,00	€29 700,00	€29 700,00	€29 700,00	€0,00	100,0%	€29 700,00
34	34.1	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	Zber čast' - eFormulárov - ŠIS		človek	€750,00	€9 750,00	13	20,00%	€900,00	€11 700,00	€0,00	€11 700,00	€11 700,00	€11 700,00	€0,00	100,0%	€11 700,00
34	34.2	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	Zber čast' AZD		človek	€750,00	€9 000,00	12	20,00%	€900,00	€10 800,00	€0,00	€10 800,00	€10 800,00	€10 800,00	€0,00	100,0%	€10 800,00
34	34.3	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	Transformačné nástroje do ZBD		človek	€750,00	€15 000,00	20	20,00%	€900,00	€18 000,00	€0,00	€18 000,00	€18 000,00	€18 000,00	€0,00	100,0%	€18 000,00
34	34.4	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	Transformačné nástroje do PBD		človek	€750,00	€15 000,00	20	20,00%	€900,00	€18 000,00	€0,00	€18 000,00	€18 000,00	€18 000,00	€0,00	100,0%	€18 000,00
34	34.5	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	Transformačné nástroje do VBD		človek	€750,00	€10 500,00	14	20,00%	€900,00	€12 600,00	€0,00	€12 600,00	€12 600,00	€12 600,00	€0,00	100,0%	€12 600,00
34	34.6	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	BI		človek	€750,00	€12 000,00	16	20,00%	€900,00	€14 400,00	€0,00	€14 400,00	€14 400,00	€14 400,00	€0,00	100,0%	€14 400,00
34	34.7	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	WFM - ŠIS		človek	€750,00	€16 500,00	22	20,00%	€900,00	€19 800,00	€0,00	€19 800,00	€19 800,00	€19 800,00	€0,00	100,0%	€19 800,00
34	34.8	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	IAM		človek	€750,00	€1 500,00	2	20,00%	€900,00	€1 800,00	€0,00	€1 800,00	€1 800,00	€1 800,00	€0,00	100,0%	€1 800,00
34	34.9	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	ESB/SOA		človek	€750,00	€21 000,00	28	20,00%	€900,00	€25 200,00	€0,00	€25 200,00	€25 200,00	€25 200,00	€0,00	100,0%	€25 200,00
34	34.10	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	Elektronické služby - ŠIS		človek	€750,00	€48 750,00	65	20,00%	€900,00	€58 500,00	€0,00	€58 500,00	€58 500,00	€58 500,00	€0,00	100,0%	€58 500,00
34	34.11	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	BPM - ŠIS		človek	€750,00	€12 750,00	17	20,00%	€900,00	€15 300,00	€0,00	€15 300,00	€15 300,00	€15 300,00	€0,00	100,0%	€15 300,00
34	34.12	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	SDMX REGISTER		človek	€750,00	€15 000,00	20	20,00%	€900,00	€18 000,00	€0,00	€18 000,00	€18 000,00	€18 000,00	€0,00	100,0%	€18 000,00
34	34.13	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	Portál		človek	€750,00	€15 000,00	20	20,00%	€900,00	€18 000,00	€0,00	€18 000,00	€18 000,00	€18 000,00	€0,00	100,0%	€18 000,00
34	34.14	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	Diseminácia pre interných užívateľov		človek	€750,00	€3 750,00	5	20,00%	€900,00	€4 500,00	€0,00	€4 500,00	€4 500,00	€4 500,00	€0,00	100,0%	€4 500,00
34	34.15	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	Diseminácia externý portál		človek	€750,00	€9 750,00	13	20,00%	€900,00	€11 700,00	€0,00	€11 700,00	€11 700,00	€11 700,00	€0,00	100,0%	€11 700,00
34	34.16	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	Diseminácia špecifických štatistických produktov		človek	€750,00	€3 750,00	5	20,00%	€900,00	€4 500,00	€0,00	€4 500,00	€4 500,00	€4 500,00	€0,00	100,0%	€4 500,00
34	34.17	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	Diseminácia Eurostat		človek	€750,00	€3 750,00	5	20,00%	€900,00	€4 500,00	€0,00	€4 500,00	€4 500,00	€4 500,00	€0,00	100,0%	€4 500,00
34	34.18	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	Integrácia na UPVS a centrálné komponenty		človek	€750,00	€39 750,00	53	20,00%	€900,00	€47 700,00	€0,00	€47 700,00	€47 700,00	€47 700,00	€0,00	100,0%	€47 700,00
34	34.19	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	Knowledge base - ŠIS		človek	€750,00	€4 500,00	6	20,00%	€900,00	€5 400,00	€0,00	€5 400,00	€5 400,00	€5 400,00	€0,00	100,0%	€5 400,00
35	35.1	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005	637001	Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Školenia prevádzkovateľov externých IS a prevádzkovateľa IS	Školenia - ŠIS	človek	človek	€550,00	€110 550,00	201	20,00%	€660,00	€132 660,00	€0,00	€132 660,00	€132 660,00	€132 660,00	€0,00	100,0%	€132 660,00
36	36.1	Rozšírenie a integrácia štatistika	637005		Nákup softvéru	Inštalácia HW a SW	-	človek	-	€0,00	€0,00	0	20,00%	€0,00	€0,00	€0,00	€0,00	€0,00	€0,00	€0,00	100,0%	€0,00
37	37.1	Rozšírenie a integrácia štatistika	713002	713002	Nákup výpočtovej techniky	HW - úložisko dát	Hardvér – diskové pole	Počet	Počet	€20 673,00	€20 673,00	1	19,00%	€24 600,87	€24 600,87	€24 600,87	€0,00	€24 600,87	€24 600,87	€0,00	100,0%	€24 600,87
38	38.1	Rozšírenie a integrácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	Zber čast' - eFormulárov - VIS	človek	človek	€750,00	€39 750,00	53	20,00%	€900,00	€47 700,00	€0,00	€47 700,00	€47 700,00	€47 700,00	€0,00	100,0%	€47 700,00
38	38.2	Rozšírenie a integrácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	BI		človek	€750,00	€37 500,00	50	20,00%	€900,00	€45 000,00	€0,00	€45 000,00	€45 000,00	€45 000,00	€0,00	100,0%	€45 000,00
38	38.3	Rozšírenie a integrácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	WFM - VIS		človek	€750,00	€42 750,00	57	20,00%	€900,00	€51 300,00	€0,00	€51 300,00	€51 300,00	€51 300,00	€0,00	100,0%	€51 300,00
38	38.4	Rozšírenie a integrácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	IAM		človek	€750,00	€3 000,00	4	20,00%	€900,00	€3 600,00	€0,00	€3 600,00	€3 600,00	€3 600,00	€0,00	100,0%	€3 600,00
38	38.5	Rozšírenie a integrácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	ESB/SOA		človek	€750,00	€18 000,00	24	20,00%	€900,00	€21 600,00	€0,00	€21 600,00	€21 600,00	€21 600,00	€0,00	100,0%	€21 600,00
38	38.6	Rozšírenie a integrácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	Elektronické služby - VIS		človek	€750,00	€51 000,00	68	20,00%	€900,00	€61 200,00	€0,00	€61 200,00	€61 200,00	€61 200,00	€0,00	100,0%	€61 200,00
38	38.7	Rozšírenie a integrácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	BPM - VIS		človek	€750,00	€24 000,00	32	20,00%	€900,00	€28 800,00	€0,00	€28 800,00	€28 800,00	€28 800,00	€0,00	100,0%	€28 800,00
38	38.8	Rozšírenie a integrácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	Bezpečnostný projekt - ŠIS		človek	€750,00	€24 750,00	33	20,00%	€900,00	€29 700,00	€0,00	€29 700,00	€29 700,00	€29 700,00	€0,00	100,0%	€29 700,00
38	38.9	Rozšírenie a integrácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	Bezpečnostný projekt - VIS		človek	€750,00	€30 000,00	40	20,00%	€900,00	€36 000,00	€0,00	€36 000,00	€36 000,00	€36 000,00	€0,00	100,0%	€36 000,00
38	38.10	Rozšírenie a integrácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	Diseminácia voľby		človek	€750,00	€49 500,00	66	20,00%	€900,00	€59 400,00	€0,00	€59 400,00	€59 400,00	€59 400,00	€0,00	100,0%	€59 400,00
38	38.11	Rozšírenie a integrácia voľby	637005	711003	Nákup softvéru	Stabilizácia pilotného riešenia	Knowledge base - VIS		človek	€750,00	€19 500,00	26	20,00%	€900,00	€23 400,00	€0,00	€23 400,00	€23 400,00	€23 400,00	€0,00	100,0%	€23 400,00
39	39	Riadenie projektu	610 620	610 620	Osobné náklady	Monitoring projektu		Človek	mesiac *	€2 683,00	€163 663,00	61		€2 683,00		€0,00	€163 663,00	€163 663,00	€163 663,00	€0,00	100,0%	€163 663,00
40	40	Riadenie projektu	614		Odmeny	Monitoring projektu		Človek	mesiac	€0,00	€0,00	0		€0,00		€0,00	€0,00	€0,00	€0,00	€0,00	100,0%	€0,00
41	41	Riadenie projektu	610 620	610 620	Osobné náklady	Projektové riadenie		Človek	mesiac *	€2 683,00	€260 251,00	97		€2 683,00		€0,00	€260 251,00	€260 251,00	€260 251,00	€0,00	100,0%	€260 251,00
42	42	Riadenie projektu	614		Odmeny	Projektové riadenie		Človek	mesiac	€0,00	€0,00	0		€0,00		€0,00	€0,00	€0,00	€0,00	€0,00	100,0%	€0,00
43	43	Riadenie projektu	610 620	610 620	Osobné náklady	Finančné riadenie		Človek	mesiac *	€2 683,00	€26 830,00	10		€2 683,00		€0,00	€26 830,00	€26 830,00	€26 830,00	€0,00	100,0%	€26 830,00
44	44	Riadenie projektu	614		Odmeny	Finančné riadenie		Človek	mesiac	€0,00	€0,00	0		€0,00		€0,00	€0,00	€0,00	€0,00	€0,00	100,0%	€0,00
45	45	Riadenie projektu	637005	637005	Špeciálne služby	Poradenské služby	Poradenské služby (Vysvetlivka č. 3)	Človek	jednotka	€58 666,67	€58 666,67	1	20,00%	€70 400,00	€70 400,00	€0,00	€70 400,00	€70 400,00	€70 400,00	€0,00	100,0%	€70 400,00
46	46.1	Riadenie projektu	713002	711003	Nákup softvéru	Technická podpora riadenia projektu	SharePointSvr 2010 SNGL MVL	Projekt.	Počet	€3 679,00	€3 679,00	1	20,00%	€4 414,80	€4 414,80	€0,00	€4 414,80	€4 414,80	€4 414,80	€0,00	100,0%	€4 414,80

Podrobný rozpočet projektu

P.č. ŽoNFP	p.č. po VO	Názov aktivity	Skupina výdavkov ŽoNFP	Skupina výdavkov (dodatok)	Skupina výdavkov - popis (dodatok)	Názov výdavku - popis ŽoNFP	Názov výdavku VO	MJ ŽoNFP	MJ VO	Jednotková cena bez DPH VO	Celková cena bez DPH VO	Počet jednotiek VO	% DPH	Jednotková cena s DPH VO	Kontrolný prepočet	Celková cena s DPH 19% po VO	Celková cena s DPH 20% po VO	Celková cena s DPH po VO	Oprávnený výdavok € po VO	Neoprávnený výdavok € po VO	Intenzita pomoci €	NFP € po VO
46	46.2	Riadenie projektu	713002	633013	Softvér a licencie	Technická podpora riadenia projektu	WinSvrStd 2008R2 SNGL MVL	Projekt. jednotka	Počet	€541,00	€1 082,00	2	20,00%	€649,20	€1 298,40	€0,00	€1 298,40	€1 298,40	€1 298,40	€0,00	100,0%	€1 298,40
46	46.3	Riadenie projektu	713002	711003	Nákup softvéru	Technická podpora riadenia projektu	SQLSvrStd 2008R2 SNGL MVL 1Proc	Projekt. jednotka	Počet	€5 355,00	€10 710,00	2	20,00%	€6 426,00	€12 852,00	€0,00	€12 852,00	€12 852,00	€12 852,00	€0,00	100,0%	€12 852,00
46	46.4	Riadenie projektu	713002	633002	Nákup výpočtovej techniky	Technická podpora riadenia projektu	Notebook - HP EliteBook 2560p	Projekt. jednotka	Počet	€1 253,00	€1 253,00	1	20,00%	€1 503,60	€1 503,60	€0,00	€1 503,60	€1 503,60	€1 503,60	€0,00	100,0%	€1 503,60
46	46.5	Riadenie projektu	713002	633002	Nákup výpočtovej techniky	Technická podpora riadenia projektu	LCD Monitor - Samsung S27A850D	Projekt. jednotka	Počet	€517,00	€6 204,00	12	20,00%	€620,40	€7 444,80	€0,00	€7 444,80	€7 444,80	€7 444,80	€0,00	100,0%	€7 444,80
46	46.6	Riadenie projektu	713002	633002	Nákup výpočtovej techniky	Technická podpora riadenia projektu	LED TV - Samsung UE55D6100SWXXH	Projekt. jednotka	Počet	€1 400,00	€1 400,00	1	20,00%	€1 680,00	€1 680,00	€0,00	€1 680,00	€1 680,00	€1 680,00	€0,00	100,0%	€1 680,00
46	46.7	Riadenie projektu	713002	633002	Nákup výpočtovej techniky	Technická podpora riadenia projektu	Dataprotektor - NEC M260WS	Projekt. jednotka	Počet	€1 099,00	€3 297,00	3	20,00%	€1 318,80	€3 956,40	€0,00	€3 956,40	€3 956,40	€3 956,40	€0,00	100,0%	€3 956,40
46	46.8	Riadenie projektu	713002	633002	Nákup výpočtovej techniky	Technická podpora riadenia projektu	MFP - Xerox WORKCENTRE 6505DN	Projekt. jednotka	Počet	€890,00	€2 670,00	3	20,00%	€1 068,00	€3 204,00	€0,00	€3 204,00	€3 204,00	€3 204,00	€0,00	100,0%	€3 204,00
46	46.9	Riadenie projektu	713002	633013	Softvér a licencie	Technická podpora riadenia projektu	Camtasia Studio 7.1	Projekt. jednotka	Počet	€232,00	€696,00	3	20,00%	€278,40	€835,20	€0,00	€835,20	€835,20	€835,20	€0,00	100,0%	€835,20
46	46.10	Riadenie projektu	713002	711003	Nákup softvéru	Technická podpora riadenia projektu	Implementácia projektovej kancelárie na MS Sharepoint	Projekt. jednotka	človekoden	€440,00	€11 000,00	25	20,00%	€528,00	€13 200,00	€0,00	€13 200,00	€13 200,00	€13 200,00	€0,00	100,0%	€13 200,00
47	47	Publicita a informovanosť	637003	637003	Propagácia, reklama a inzercia	Materiál Reprezentačné - reklamné predmety, letáky, informačné plagáty	Materiál Reprezentačné - reklamné predmety, letáky, informačné plagáty (Vysvetlivka č. 4)	Počet	Projekt. Jednotka	€6 098,70	€6 098,70	1	20,00%	€7 318,44	€7 318,44	€0,00	€7 318,44	€7 318,44	€7 318,44	€0,00	100,0%	€7 318,44
48	48	Publicita a informovanosť	637003	637003	Propagácia, reklama a inzercia	Inzercia v tlači	Inzercia v dennej tlači	Počet	Počet	€1 000,00	€6 000,00	6	20,00%	€1 200,00	€7 200,00	€0,00	€7 200,00	€7 200,00	€7 200,00	€0,00	100,0%	€7 200,00
49	49.1	Publicita a informovanosť	637003	637003	Propagácia, reklama a inzercia	Reklamné články	Organizácia tlačových konferencií (zahŕňa prípravu TK, zabezpečenie účasti relevantných médií vrátane prípravy a distribúcie tlačových správ)	Počet	Počet	€1 300,00	€5 200,00	4	20,00%	€1 560,00	€6 240,00	€0,00	€6 240,00	€6 240,00	€6 240,00	€0,00	100,0%	€6 240,00
49	49.2	Publicita a informovanosť	637003	637005	Špeciálne služby	Reklamné články	Konzultačné a poradenské služby v oblasti komunikácie (vypracovanie komplexného komunikačného manuálu pri vzniku rozličných situácií v priebehu realizácie projektu)	Počet	človekohodin a	€60,00	€12 000,00	200	20,00%	€72,00	€14 400,00	€0,00	€14 400,00	€14 400,00	€14 400,00	€0,00	100,0%	€14 400,00
49	49.3	Publicita a informovanosť	637003	637003	Propagácia, reklama a inzercia	Reklamné články	Kvantitatívne a kvalitatívne analýzy mediálneho prostredia a mediálnych výstupov	Počet	človekohodin a	€35,00	€3 500,00	100	20,00%	€42,00	€4 200,00	€0,00	€4 200,00	€4 200,00	€4 200,00	€0,00	100,0%	€4 200,00
49	49.4	Publicita a informovanosť	637003	637003	Propagácia, reklama a inzercia	Reklamné články	Organizácia a zabezpečovanie špeciálnych PR eventov	Počet	Počet	€1 500,00	€7 500,00	5	20,00%	€1 800,00	€9 000,00	€0,00	€9 000,00	€9 000,00	€9 000,00	€0,00	100,0%	€9 000,00
49	49.5	Publicita a informovanosť	637003	637003	Propagácia, reklama a inzercia	Reklamné články	Zabezpečenie spontánnej publicity	Počet	Počet	€0,02	€1,00	50	20,00%	€0,024	€1,20	€0,00	€1,20	€1,20	€1,20	€0,00	100,0%	€1,20
49	49.6	Publicita a informovanosť	637003	637005	Špeciálne služby	Reklamné články	Poradenstvo v oblasti strategickej komunikácie	Počet	človekoden	€0,05	€1,00	20	20,00%	€0,06	€1,20	€0,00	€1,20	€1,20	€1,20	€0,00	100,0%	€1,20
50	50	Publicita a informovanosť	637003	637003	Propagácia, reklama a inzercia	Propagačné služby na Internete	Bannerová kampaň v rámci online médií - v trvaní 30 kalendárnych dní	Projekt. jednotka	Projekt. jednotka	€7 500,00	€7 500,00	1	20,00%	€9 000,00	€9 000,00	€0,00	€9 000,00	€9 000,00	€9 000,00	€0,00	100,0%	€9 000,00
SUMA CELKOM										18 894 259,4			€22 122 762,75			€1 125 227,11	€21 448 279,64	€22 573 506,75	€22 573 506,75		€22 573 506,75	

Položky 45 až 50 budú jednoznačne determinované až v Dodatku č. 2 k Zmluve o poskytnutí NFP

***Poznámka: Človekomesiac						
Merná jednotka človekomesiac*** referuje na priemernú hodnotu nákladov spojených s personálnym zabezpečením riadenia projektu(môže sa odlišovať v rámci jednotlivých mesiacov), nakoľko mzdové prostriedky a odmeny sa riadia internými smernicami Štatistického úradu SR a zákonom o štátnej službe 400/2009 Z.z. v znení neskorších predpisov. Za referenčnú hodnotu je lepšie považovať sumu na jednotlivý výdavok v rámci podpornej aktivity „Riadenie projektu“ a proporciu medzi týmito výdavkami.						
****Poznámka: Jednotková cena blade servera bez DPH je kalkulovaná nasledovne:cena blade servera bez supportu je 6771,75 eur (bez DPH), cena supportu 1 ks blade servera na 1 ro						
Hardvér - blade servery ****	Počet	JC bez DPH	Support 1. rok bez DPH	Support 2. rok bez DPH	SUMA/Počet bez DPH	SUMA CELKOM bez DPH
	8	€6 771,75	€70,25	€70,25	€6 912,25	€55 298,00
		JC s DPH	Support 1. rok s DPH	Support 2. rok s DPH	SUMA/Počet s DPH	SUMA CELKOM s DPH
		€8 058,38	€83,60	€84,30	€8 226,28	€65 810,24
*****Poznámka: Jednotková cena Operačného systému (OS aj s virtualizáciou) bez DPH je kalkulovaná nasledovne:cena Operačného systému (OS aj s virtualizáciou) bez supportu je 3736,50 eur (bez DPH), cena supportu pre 1 ks Operačného systému (OS aj s virtualizáciou) na 1 rok je 598,50 eur (bez DPH) a bude uhrádzaná ročne						
Softvér – Operačné systémy (OS aj s virtualizáciou) *****	Počet	JC bez DPH	Support 1. rok bez DPH	Support 2. rok bez DPH	SUMA/Počet bez DPH	SUMA CELKOM bez DPH
	16	€3 736,50	€598,50	€598,50	€4 933,50	€78 936,00
		JC s DPH	Support 1. rok s DPH	Support 2. rok s DPH	SUMA/Počet s DPH	SUMA CELKOM s DPH
		€4 446,44	€712,22	€718,20	€5 876,85	€94 029,60

VYSVETLIVKY		
<u>1</u>	Softvér - BI (Vysvetlivka č.1)	Projektová jednotka
P.č.	Názov typu licencie	Počet licencií
1	IBM Cognos 8 BI recipient Authorized User License	350

Podrobný rozpočet projektu

P.č. ŽoNFP	p.č. po VO	Názov aktivity	Skupina výdavkov ŽoNFP	Skupina výdavkov (dodatok)	Skupina výdavkov - popis (dodatok)	Názov výdavku - popis ŽoNFP	Názov výdavku VO	MJ ŽoNFP	MJ VO	Jednotková cena bez DPH VO	Celková cena bez DPH VO	Počet jednotiek VO	% DPH	Jednotková cena s DPH VO	Kontrolný prepočet	Celková cena s DPH 19% po VO	Celková cena s DPH 20% po VO	Celková cena s DPH po VO	Oprávnený výdavok € po VO	Neoprávnený výdavok € po VO	Intenzita pomoci €	NFP € po VO
	2	IBM Cognos 8 BI Administrator Authorized User License	1																			
	3	IBM Cognos 8 BI Professional Authorized User License	5																			
	2	Softvér - ESB (Vysvetlivka č.2)	Projektová jednotka																			
P.č.		Názov typu licencie	Počet licencií																			
	1	IBM WebSphere Enterprise Service Bus	na 8 mikroprocesorových jadier																			
	3	Poradenské služby (Vysvetlivka č. 3)	Projektová jednotka	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH																	
P.č.		Typ poradenskej služby	Uzatvorená rámcová dohoda, kde sa plnenie vykonáva na základe objednávok jednotlivých služieb.																			
	1	V oblasti riadenia interných procesov v organizácii		€350,00	€420,00																	
	2	V oblasti BPM		€350,00	€420,00																	
	3	V oblasti informačno-komunikačných rozhraní založených na princípoch architektúry SOA		€370,00	€444,00																	
	4	Materiál Reprezentačné - reklamné predmety, letáky, informačné plagáty (Vysvetlivka č. 4)	Projektová jednotka	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH 20%																
P.č.		Typ reprezentačného materiálu	Počet																			
	1	Trvalé vysvetľujúce tabule	9	€7,94440	€71,50	€85,80																
	2	Komplexný informačný materiál o projekte	1000	€1,08500	€1 085,00	€1 302,00																
	3	Letáky I	20000	€0,04971	€994,20	€1 193,04																
	4	Poznámkový blok s perom	500	€1,29600	€648,00	€777,60																
	5	Denný diár A5	500	€4,80000	€2 400,00	€2 880,00																
	6	Pero	3000	€0,30000	€900,00	€1 080,00																